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КІТ КЕЛЛОГ:
«Прочитавши те,  

що він сказав,  
 а також те, що сказали 

віцепрезидент Венс  
 і держсекретар  

Рубіо, відповідь — 
так». 

Ліки у громади —  
за реальними потребами 

ДЕРЕГУЛЯЦІЯ. Кабінет Міністрів підтримав ініціативу Міністер-
ства охорони здоров’я та Державної служби з лікарських засобів і 
контролю за наркотиками — скасував вимогу в Ліцензійних умовах 
щодо відпуску препаратів за застарілим  мінімальним переліком, 
обов’язковим для ФАПів, що був чинним із 2005 року.

Постачання ліків у фельдшерсько-акушерські пункти відтепер ви-
значатиме не формальний перелік, а реальні потреби громади. Це 
дерегуляція, яка знімає зайві бар’єри для бізнесу, робить систему 
більш гнучкою та відкриває пацієнтам у сільській місцевості кращий 
доступ до необхідних препаратів. Цей механізм передбачає, що ап-
тека, яка має ліцензію на роздрібну торгівлю лікарськими засобами, 
укладає договір із закладом охорони здоров’я (ФАПом, сільською 
чи дільничною лікарнею, амбулаторією). Медпрацівники збирають 
замовлення від пацієнтів і передають їх в аптеку, яка привозить по-
трібні препарати у ФАП. Відповідно до умов договору, ФАП реалізує 
ці ліки жителям громади. Такі договори вже мають 755 фельдшер-
ських пунктів та ФАПів, 590 сільських і дільничних лікарень та амбу-
латорій, а також 49 медичних пунктів, повідомляє МОЗ.

192,71 млрд дол. 
становила на кінець серпня загальна 

сума державного та гарантованого 
державою боргу України, збільшившись 

за місяць на 6,58 млрд дол. США

ПРІОРИТЕТИ. Протягом двох місяців урядовці на чолі  
із Прем’єр-міністром Юлією Свириденко здійснили робочі 
поїздки до всіх прифронтових областей

Ворогові не вдасться 
позбавити нас тепла 
і світла

Спецпосланець Президента США в Україні про те,  
що Дональд Трамп дозволив завдавати ударів  
углиб росії
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Державні сервіси 
говоритимуть завдяки ШІ 

ІННОВАЦІЇ. Мінцифри починає співпрацю з ElevenLabs — світо-
вим лідером у галузі голосових технологій штучного інтелекту. Ком-
панія допомагатиме інтегрувати голосовий інтерфейс в українські 
державні сервіси. Про це повідомив перший віцепрем’єр-міністр — 
міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

«Майбутнє — за агентивними державами. Україна вже рухаєть-
ся до формату, де взаємодія з державою зводиться до одного за-
питу чи голосового повідомлення. Партнерство з ElevenLabs, світо-
вим лідером у галузі голосових технологій, надає нашим цифровим 
сервісам людяний голос і робить їх доступнішими для кожного. Ми 
довели здатність до масштабних інновацій, і ця співпраця пришвид-
шить перехід до проактивної, агентивної держави, де штучний інте-
лект реально полегшує життя громадян», — зазначив він.

Уперше голосову технологію компанії використано для озвучу-
вання цифрового двійника Михайла Федорова, який працює у фор-
маті чат-бота. Двійник розпізнає голосові повідомлення та надає 
відповіді у такому самому форматі.

«Спільно з Міністерством цифрової трансформації ми надаємо 
цифровим послугам чіткого людського голосу, починаючи з циф-
рового двійника міністра Федорова, а згодом — розширимо це на 
«Дію» та інші інструменти. Наша мета проста: зробити державні по-
слуги в Україні швидшими та доступнішими для кожного», — ска-
зав співзасновник та CEO ElevenLabs Маті Станішевський.

Поєднуючи передові українські держсервіси з найкращими світо-
вими голосовими технологіями, Україна продовжує встановлювати 
стандарти для цифрових націй майбутнього, повідомляє Мінцифри.

Уряд працює, щоб бути готови-
ми до всіх викликів для нашої 

енергетики цієї зими. Одне з голо-
вних завдань — забезпечити зимо-
ву стійкість, зокрема світло і тепло.

«росіяни продовжують обстрі-
лювати нашу енергетичну інфра-
структуру. Реакція у таких випад-
ках має бути швидка, світло і те-
пло мають бути забезпечені неза-
лежно від обставин та дій ворога. І 
це те, над чим ми працюємо, — осо-
блива увага до прифронтових регіо-
нів», — наголосила Прем’єр-міністр 
Юлія Свириденко.

27 вересня в Чернігові прове-
ли засідання штабу з підготовки до 
опалювального сезону. Заслухали 
доповіді відповідальних державних 
органів і голів ОВА щодо стану під-
готовки до зими. Очікується до 15 
жовтня завершення всіх процедур.

Цього тижня уряд доручив забез-
печити безперебійне постачання га-
зу та електроенергії підприємствам, 
які формують систему життєзабез-
печення у прифронтових громадах. 
Окрему увагу спрямовано на наро-
щування потужностей розподіленої 
генерації.

«Пункти незламності — переві-
ряємо готовність мережі і створює-
мо умови для постійної роботи, як-
що виникне така потреба. Створю-
ємо можливості для підготовки до 
зими на рівні громад. ОСББ та ЖБК 
можуть використовувати «Доступні 
кредити 5—7—9%» для встановлен-
ня власних альтернативних джерел 
енергії. Працюємо над поліпшенням 
доступу до програми, — зазначила 
Юлія Свириденко. — Зимова стій-
кість — один з пріоритетів уряду. 
Ворогу не вдасться позбавити нас 
тепла і світла. Працюємо, щоб бути 
готовими до всіх викликів для нашої 
енергетики цієї зими».

Протягом двох місяців урядовці 
на чолі з Прем’єр-міністром Юлі-
єю Свириденко здійснили робо-
чі поїздки до всіх прифронтових 
областей. Завершальним етапом 
маршруту стала Чернігівщина. 
Обговорили з керівництвом облас-
ті головні пріоритети: проходжен-
ня осінньо-зимового періоду, під-
тримку підприємництва та освіт-
ньої галузі. 

«Зимова стійкість — один із прі-
оритетів уряду, особливо для при-

фронтових територій. Ворог знов 
обстріляв енергооб’єкти Чернігів-
ської області. Але йому не вдасться 
позбавити нас тепла і світла. Опра-
цьовуємо плани кризового реагу-
вання», — підкреслила Юлія Сви-
риденко.

Прем’єр-міністр зустрілась із 
підприємцями області та обговори-
ла підтримку українських виробни-
ків і можливості її розширення. 

«Бізнес у прифронтових регіонах 
має особливі виклики. Адаптуємо 
програми «Зроблено в Україні» під 
потреби таких територій», — зазна-
чила вона. 

Юлія Свириденко мала нагоду по-
спілкуватися з освітянами Чернігів-
щини та подякувала їм за роботу. 

«Те, що в час війни ви залишаєте-
ся разом з дітьми, навчаєте і спря-
мовуєте їх, заслуговує великої по-
ваги. Працюємо для створення гід-
них умов для вашої роботи, якості 
освіти у школах та профтехах», — 
наголосила очільниця уряду.

Джерело:
Департамент інформації  

та комунікацій з громадськістю  
Секретаріату КМУ
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 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 17 вересня 2025 р. № 995-р 

Київ

Про призначення Овчаренко І. І.  
заступником Міністра економіки, довкілля  

та сільського господарства України
Призначити Овчаренко Ірину Іванівну заступником Міністра економіки, довкілля 

та сільського господарства України. 
Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 17 вересня 2025 р. № 999-р 
Київ

Про передачу будівель у власність 
Зіньківської міської територіальної громади 
Полтавського району Полтавської області 
Передати будівлі (реєстраційний номер 345902553213) по вул. Воздвиженській, 

48, у м. Зінькові Полтавського району Полтавської області, що розміщені на земель-
ній ділянці площею 0,0791 гектара (кадастровий номер 5321310100:50:012:0526), у 
власність Зіньківської міської територіальної громади.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 вересня 2025 р. № 1019-р 
Київ

Про підписання Додаткової угоди № 3 
(у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє 
від імені Європейського Союзу, до Угоди 
про фінансування Програми технічного 

співробітництва 2018 року
Схвалити проект Додаткової угоди № 3 (у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє від імені Європейського Союзу, до Угоди 
про фінансування Програми технічного співробітництва 2018 року.

Уповноважити Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної 
інтеграції України Качку Тараса Андрійовича підписати зазначену Додаткову угоду.
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 вересня 2025 р. № 1020-р 
Київ

Про підписання Додаткової угоди № 1 
(у формі обміну листами) між Урядом 

України та Європейською Комісією, що діє 
від імені Європейського Союзу, до Угоди про 
фінансування заходу «Програма технічного 

співробітництва для України на 2025 рік»
Схвалити проект Додаткової угоди № 1 (у формі обміну листами) між Урядом Укра-

їни та Європейською Комісією, що діє від імені Європейського Союзу, до Угоди про 
фінансування заходу «Програма технічного співробітництва для України на 2025 рік».

Уповноважити Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної 
інтеграції України Качку Тараса Андрійовича підписати зазначену Додаткову угоду.
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 вересня 2025 р. № 1021-р 
Київ

Про схвалення проекту Додаткової угоди 
№ 7 до Угоди про виконання завдання 
у сфері розвитку між Урядом України 

та Урядом Сполучених Штатів Америки 
для сприяння більш прозорим та підзвітним 

процесам врядування за широкої участі 
громадян (Угода АМР США № 121-0001-АА)

Схвалити проект Додаткової угоди № 7 до Угоди про виконання завдання у сфе-
рі розвитку між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки для сприян-

ня більш прозорим та підзвітним процесам врядування за широкої участі громадян 
(Угода АМР США № 121-0001-АА).
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 вересня 2025 р. № 1022-р 
Київ

Про схвалення проекту Додаткової угоди 
№ 10 до Угоди про виконання завдання 
у сфері розвитку між Урядом України 

та Урядом Сполучених Штатів Америки 
для сприяння стійкому економічному 

розвитку на широкій суспільній основі 
як засобу забезпечення сталої демократії 

в Україні (Угода АМР США № 121-0002-АА) 
Схвалити проект Додаткової угоди № 10 до Угоди про виконання завдання у сфе-

рі розвитку між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки для сприяння 
стійкому економічному розвитку на широкій суспільній основі як засобу забезпечен-
ня сталої демократії в Україні (Угода АМР США № 121-0002-АА).
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1034-р 
Київ

Про внесення змін до деяких розпоряджень  
Кабінету Міністрів України про розподіл 
обсягу субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту  
на облаштування безпечних умов  

у закладах, що надають загальну середню 
освіту (облаштування укриттів), зокрема  

військових (військово-морських, військово-
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 

військово-фізичною підготовкою,  
у 2025 році

1. Внести до розпоряджень Кабінету Міністрів України про розподіл обсягу суб-
венції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвести-
ційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну 
середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, 
військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготов-
кою, у 2025 році зміни, що додаються.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису дер-
жавного бюджету.
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 25 вересня 2025 р. № 1034-р

ЗМІНИ,  
що вносяться до розпоряджень Кабінету Міністрів України  

про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим  
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування 

безпечних умов у закладах, що надають загальну  
середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових  

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях  
із посиленою військово-фізичною підготовкою, у 2025 році

1. У додатку до розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 лютого 2025 р. 
№ 127 «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов 
у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, у 2025 році» (Офіційний вісник України, 2025 р., 
№ 22, ст. 1477) позиції

«0456200000 Бюджет Покровської міської територіальної громади 31679,7»;
«0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 70844,968»;
«1451300000 Бюджет Коблівської сільської територіальної громади 1241,689»;
«1453200000 Бюджет Снігурівської міської територіальної громади 17772,114»;
«1851900000 Бюджет Буринської міської територіальної громади 896,164»;
«Усього 460548,625»

замінити відповідно такими позиціями:
«0456200000 Бюджет Покровської міської територіальної громади 30357,903»;
«0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 70407,868»;
«1451300000 Бюджет Коблівської сільської територіальної громади 1178,389»;
«1453200000 Бюджет Снігурівської міської територіальної громади 28572,114»;
«1851900000 Бюджет Буринської міської територіальної громади 799,198»;
«Усього 505202,843».

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

2. У додатку до розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 березня 2025 р. 
№ 221 «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов 
у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, у 2025 році» (Офіційний вісник України, 2025 р., 
№ 30, ст. 2040):

1) позиції

«0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 83335,436
0856200000 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 630540,984»;
«Усього 3819720,466»

замінити відповідно такими позиціями:

«0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 89184,474
0856200000 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 730079,132»;
«Усього 3702851,599»;

2) виключити таку позицію:

«0856700000 Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 51389,667».

3.  У додатку до розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 квітня 2025 р. 
№ 357 «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов 
у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, у 2025 році» (Офіційний вісник України, 2025 р., 
№ 40, ст. 2730) позиції

«0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 82435,952»;
«1554000000 Бюджет Білгород-Дністровської міської територіаль-

ної громади
26352,541»;

«1556900000 Бюджет Подільської міської територіальної громади 76148,873»;
«2051700000 Бюджет Лозівської міської територіальної громади 179464,101»;
«Усього 829245,663»

замінити відповідно такими позиціями:

«0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 95942,761»;
«1554000000 Бюджет Білгород-Дністровської міської територіаль-

ної громади
29352,541»;

«1556900000 Бюджет Подільської міської територіальної громади 73034,645»;
«2051700000 Бюджет Лозівської міської територіальної громади 220422,803»;
«Усього 883596,946».

4.  У додатку до розпорядження Кабінету Міністрів України від 9 травня 2025 р. 
№ 452 «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов 
у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою, у 2025 році» (Офіційний вісник України, 2025 р., 
№ 45, ст. 3081) позиції

«0356400000 Бюджет Ратнівської селищної територіальної громади 17840,039»;
«0850700000 Бюджет Долинської сільської територіальної громади 65398,121»;
«1755500000 Бюджет Дубенської міської територіальної громади 4127,859»;
«Усього 1090485,246»

замінити відповідно такими позиціями:

«0356400000 Бюджет Ратнівської селищної територіальної громади 28697,970»;
«0850700000 Бюджет Долинської сільської територіальної громади 74476,173»;
«1755500000 Бюджет Дубенської міської територіальної громади 14647,364»;
«Усього 1105801,812».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1035-р 
Київ

Про визначення кількості заступників  
Голови правління Пенсійного фонду України

Визначити, що Голова правління Пенсійного фонду України може мати чотирьох 
заступників, у тому числі одного першого та заступника з питань цифрового розви-
тку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO).

	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 вересня 2025 р. № 1037-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету,  

передбачених Міністерству економіки  
на 2025 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити 
у межах загального обсягу бюджетних призначень,  передбачених Міністерству еко-
номіки на 2025 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків 
розвитку державного бюджету шляхом:

зменшення їх обсягу за бюджетною програмою 1201420 «Компенсація витрат за 
гуманітарне розмінування земель сільськогосподарського призначення» на 14 687,5 
тис. гривень;

збільшення їх обсягу за бюджетною програмою 1201580 «Заходи із посилення ін-
ституційної спроможності для підготовки публічних інвестиційних проектів та проек-
тів державно-приватного партнерства, а також виконання зобов’язань за міжнарод-
ними угодами» на 14 687,5 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-
ту змін, пов’язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження.

	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

Печерський районний суд м. Києва викликає 
громадянина України Мінченкова Дмитра Вадимо-
вича, 11.03.1997 р.н., уродженця с. Станиця-Луган-
ська Луганської області, зареєстрованого за адре-
сою: Луганська обл., Щастинський р-н, смт Ста-
ниця Луганська, вул. 5 лінія, 46/11, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кри-
мінальному провадженні № 42022130000000042 
від 06.03.2022, в підготовче судове засідання  
під головуванням судді Константінової К. Е., яке 
призначено на 02 жовтня 2025 року о 09 год. 00 
хв., в приміщенні Печерського районного суду  
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Повідомляю, що 25.09.2025 ухвалою слідчого судді Печерського район-
ного суду м. Києва у кримінальному провадженні  від 24.09.2025 за під-
озрою Тимощука Володимира Вікторовича, 02.10.1996 року народжен-
ня у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3  
ст. 28, ч. 2 ст. 361 КК України (в редакції Закону № 770-VIII від 10.11.2015),  
ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 361-1 КК України (в редакції Закону № 770-VIII від 
10.11.2015); ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 189 КК України; ч. 1 ст. 209 КК України (в редак-
ції Закону № 770-VIII від 10.11.2015) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

Повідомлення про спеціальне судове провадження також буде опублікова-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro- viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnermya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Дніпровський районний суд міс-
та Києва повідомляє про те, що роз-
гляд кримінального провадження  
№ 62022000000000801 від 05.10.2022 
року, за обвинуваченням Броніна Оле-
га Вадимовича, 26.03.1980 року наро-
дження та Яновського Олексія Лео-
нідовича, 26.05.1983 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 3 ст. 332,  
ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України, при-
значений на 12 год. 00 хв. 03 жовтня 
2025 року та відбуватиметься за адре-
сою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинувачених до су-
ду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

У провадженні Солом’янського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження 
відносно Шкляр Тетяни Олександрівни, 09.08.1975 
року народження, обвинуваченої у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачених ч. 1 
ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в судове за-
сідання викликається Шкляр  Тетяна Олександрів-
на,  09.08.1975  року народження, обвинувачена у 
вчиненні кримінального правопорушення, перед-
бачених ч. 1 ст. 111 КК України,  яке відбудеть-
ся 03 жовтня 2025 року о 15  год. 00 хв. в примі-
щенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під 
головуванням судді Застрожнікової К. С.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua10 

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Слідчий у кримінальному провадженні — старший слідчий відділу розслідування злочинів, учи-
нених в умовах збройного конфлікту СУ ГУНП в Миколаївській області старший лейтенант поліції 
Ковбасюк О. В. за погодженням начальником відділу протидії злочинам, вчиненим в умовах зброй-
ного конфлікту, Миколаївської обласної прокуратури Шалабодою Д. О., відповідно до вимог ст. ст. 
111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляє про підозру Магомедову Руслану Газіявови-
чу, 24.02.1996 року народження, росіянину, уродженцю Республіки Дагестан, РФ, громадянину ро-
сійської федерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання: російська федерація, Дагестан-
ська Республіка, Дербентський район, с. Кала, вул. С. Абасова, буд. 16, документованому паспор-
том громадянина РФ 8215779200, СНІЛС 19054750679, мобільний номер телефону: +79887465624, 
який на момент вчинення злочину перебував на посаді старшого механіка-водія, 4 БТГР, 1 танкової 
роти, танкового батальйону, 205-ї окремої мотострілецької козачої бригади та Сейідову Рамісу Мус-
тафаєвичу, 05.08.1992 року народження, росіянину, уродженецю Республіки Дагестан, РФ, грома-
дянину російської федерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання: російська федерація, 
Дагестанська Республіка, Дербентський район, с. Кала, вул. С. Абасова, буд.16, документованому 
паспортом громадянина РФ 8211188802, СНІЛС 17537821395, ІНН 051202722605, мобільний номер 
телефону: +79620240550, який на момент вчинення злочину перебував на посаді командира відді-
лення — відділення артилерійської розвідки, взводу управління 205-ї окремої мотострілецької коза-
чої бригади, також проходив службу на посаді командира танку, 1 танкового взводу, 3 танкової ро-
ти, танкового батальйону, 205-ї окремої мотострілецької козачої бригади, у званні сержанта у кримі-
нальному провадженні № 12025150000000480 від 17.06.2025, про те що вони підозрюються у жор-
стокому поводженні з цивільним населенням, вчинені за попередньою змовою групою осіб, тобто у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин російської федерації Магомедов Руслан Газіявович, зареєстрований за останньою 

відомою адресою: російська федерація, Дагестанська Республіка, Дербентський район, с. Кала, вул. 
С. Абасова, буд.16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 1 жов-
тня 2025 року на 14 годину, 3 жовтня 2025 року на 14 годину та 6 жовтня 2025 року на 14 годину в 
каб. №45 до старшого слідчого відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного кон-
флікту СУ ГУНП в Миколаївській області Ковбасюк О. В., за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 12, 
для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та допиту як підозрюваного у кримінальному 
провадженні № 12025150000000480.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового 
розслідування.

СООБЩЕНИЕ 
о подозрении в совершении уголовного правонарушения

Следователь в уголовном производстве — старший следователь отдела расследования пре-
ступлений, совершенных в условиях вооруженного конфликта СУ ГУНП в Николаевской области 
старший лейтенант полиции Ковбасюк Е. В., по согласованию с начальником отдела противодей-
ствия преступлениям, совершенным в условиях вооруженного конфликта, Николаевской област-
ной прокуратуры Шалабодой Д. А., в соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и Главы 
11 УПК Украины сообщает о подозрении Магомедову Руслану Газиявовичу, 24.02.1996 года рожде-
ния, россиянину, уроженцу Республики Дагестан, гражданину РФ, последнее известное место ре-
гистрации и проживания: РФ, Дагестанская Республика, Дербентский район, с. Кала, ул. С. Абасо-
ва, д.16, документированный паспортом гражданина РФ 8215779200, который на момент соверше-
ния преступления состоял в должности старшего механика-водителя, 4 БТГР, 1 танковой роты, тан-
кового батальона, 205-й отдельной мотострелковой казачьей бригады, в уголовном производстве 
№ 12025150000000480 от 17.06.2025 и Сейидову Рамису Мустафаевичу, 05.08.1992 года рожде-
ния, россиянину, уроженцу Республики Дагестан, гражданину РФ, последнее известное место ре-
гистрации и проживания: РФ, Дагестанская Республика, Дербентский район, с. Кала, ул. С. Абасо-
ва, д.16, который на момент совершения преступления состоял в должности командира отделения 
— отделение артиллерийской разведки, взвода управления 205-й отдельной мотострелковой каза-
чьей бригады, также проходил службу в должности командира танка, 1 танкового взвода, 3 танко-
вой роты, танкового батальона, 205-й отдельной мотострелковой казачьей, о том, что они подозре-
ваются в жестоком обращении с гражданским населением, совершённом по предварительному сго-
вору групой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, 
ч. 1     ст. 438 УК Украины. 

Полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерально-
го прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного 
расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданин российской федерации Магомедов Руслан Газиявович, зарегистрированный по по-

следнему известному адресу: РФ, Дагестанская Республика, Дербентский район, с. Кала, ул. С. Аба-
сова, д. 16, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 1 
октября 2025 на 14:00 ч., 3 октября 2025 на 14:00 ч. и 6 октября 2025 на 14:00 ч. в каб. № 45, к стар-
шему следователю отдела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженного 
конфликта СУ ГУНП в Николаевской области Ковбасюк Е. В., по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 
12, для вручения Вам письменного уведомления о подозрении в совершении уголовного правона-
рушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины и допроса в качестве подозреваемо-
го в уголовном производстве № 12025150000000480. 

Напоминаем о Вашей обязанности заранее сообщить о невозможности явки. 
Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139 

УПК Украины. Обращаем внимание, что неприбытие по вызову является основанием для осущест-
вления специального досудебного расследования.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину російської федерації Сейідову Рамісу Мустафаєвичу, зареєстрованому за остан-

ньою відомою адресою: російська федерація, Дагестанська Республіка, Дербентський район, с. Ка-
ла, вул. С. Абасова, буд.16, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
1 жовтня 2025 року на 15 годину, 3 жовтня 2025 року на 15 годину та 6 жовтня 2025 року на 15 го-
дину в каб. №45 до старшого слідчого відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройно-
го конфлікту СУ ГУНП в Миколаївській області Ковбасюк О.В., за адресою: м. Миколаїв, вул. Спась-
ка, 12, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та допиту як підозрюваного у криміналь-
ному провадженні № 12025150000000480.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового 
розслідування.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданин российской федерации Сейидов Рамис Мустафаевич, зарегистрированный по по-

следнему известному адресу: РФ, Дагестанская Республика, Дербентский район, с. Кала, ул. С. Аба-
сова, д.  16, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явить-
ся 1 октября 2025 на 15:00 ч., 3 октября 2025 на 15:00 ч. и 6 октября 2025 на 15:00 ч. в каб. № 45, к 
старшему следователю отдела расследования преступлений, совершенных в условиях вооруженно-
го конфликта СУ ГУНП в Николаевской области Ковбасюк Е.В., по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 
12, для вручения Вам письменного уведомления о подозрении в совершении уголовного правона-
рушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины и допроса в качестве подозреваемо-
го в уголовном производстве № 12025150000000480. 

Напоминаем о Вашей обязанности заранее сообщить о невозможности явки. 
Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139 

УПК Украины. Обращаем внимание, что неприбытие по вызову является основанием для осущест-
вления специального досудебного расследования.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
26.09.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Ми-

колаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000420 від 12.09.2025 за підозрою Шелгачової Анни Віта-
ліївни, 01.11.1990 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1  КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Громадянка України Шелгачова Анна Віталіївна, 01.11.1990 р.н., від-
повідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляєтесь про те, що 
30.09.2025 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000420 
від 12.09.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено, та Ви 
маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження. 

Підозрювана Шелгачова А. В., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Громадянка  України Шелгачова Анна Віталіївна, 01.11.1990 р.н., від-

повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як підозрюва-
ній у кримінальному провадженні №22025230000000420 від 12.09.2025 
за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно з’явитися 04.10.2025, 
06.10.2025, в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., та 07.10.2025, 
в період часу з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до найближчого територі-
ально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття ма-
теріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акту з 
додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Індустріальний районний суд міста Дніпра на підставі ст. 297-5, 
323 КПК України викликає Роменського Миколу Миколайовича, як 
обвинуваченого у судове засідання по кримінальному провадженню 
№ 62022050010000135 від 19.05.2022 за ч. 2 ст. 262, ч. 2 ст. 111 КК 
України, яке призначене на 09 годину 30 хвилин 07.10.2025.

Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районно-
го суду міста Дніпра, який  розташований за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, проспект Слобожанський, буд. 84, під голо-
вуванням судді Волошина Є. В.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинува-
ченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника 
юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені 
статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
Мацегори Андрія Вікторовича

Громадянин України Мацегора Андрій Вікторович, 02.07.1981 
р.н., уродженець с. Малинівка Волноваського р-ну Донецької 
обл., зареєстрований за адресою: Донецька область, Волновась-
кий район, с. Златоустівка, вул. Чернігівська, буд. 62, кв 2, на 
підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
30.09.2025 о 12 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС СВ  
УСБУ в Полтавській області Войтанніка Є. В., за адресою:  
м. Полтава, вул. Соборності, 40А, каб. №49 (тел. 0532-511-
920), для проведення слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні №22024170000000176 від 15.08.2024, за  
підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 111-2 та ч. 2 ст. 436-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Дав-
шан Наталія Спиридонівна, 18.02.1994 року народження, гро-
мадянка України, зареєстрована за адресою: Донецька обл.,  
с. Урзуф, вул. Набережна, буд. 50А, про те, що 26.09.2025 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 62025100120000666 від 26.09.2025, за підозрою Вас у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого  ч. 7 ст. 111-1 
КК України — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, 
як підозрюваному необхідно з’явитися з 30 вересня 2025 року у 
період з 9 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення спеціаль-
ного досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення 
обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№ 62025100120000666 внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 26.09.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України до Тери-
торіального управління Державного бюро розслідувань, розта-
шованого у місті Києві, що за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, 8.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-

прибуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. 
Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 

України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні ма-
теріали, які плануєте використовувати як докази у суді. Повний 
текст повідомлення про завершення досудового розслідування 
розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Обвинувачений Коваль Олег Вікторович, 04 квітня 1974 року 
народження, уродженець м. Краснодон, Луганської області, гро-
мадянин України, проживаючий за адресою: Луганська область, 
м. Луганськ, вул. А. Ліньова, буд. 122, раніше не судимий, Вам 
необхідно з’явитися на 09 год. 40 хв. 08.10.2025 до Ужгород-
ського міськрайонного суду Закарпатської області, що знахо-
диться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головуючий 
суддя Фазикош О. В.), для проведення підготовчого судового за-
сідання у кримінальному провадженні № 22023070000000049 
від 29.03.2023, за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК Укра-
їни судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого.

Обвинувачена Заїка Аліса Олексіївна, 02 березня 1967 року 
народження, уродженка с. Заїківка, Білокуракинського району, 
Луганської області, громадянка України, зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, Сватівський район, селище Білокураки-
не, вул. Історична, буд. 79, кв. 4, раніше не судима, Вам необхід-
но з’явитися на 09 год. 50 хв. 02.10.2025 до Ужгородського місь-
крайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адре-
сою:  м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головуючий суддя Шуми-
ло Н. Б.), для проведення судового розгляду у кримінальному 
провадженні № 22025070000000047 від 05.03.2025, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111‑2 
КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК Укра-
їни судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кло-

потання детектива НАБУ Алексенка Артема Андрійовича про вста-
новлення строку ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування, у кримінальному провадженні № 52025000000000404 від 
16.07.2025.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.05.2025 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо  
підозрюваного Барбула Павла Олексійовича, 29.01.1987 р.н. Ухва-
лою Вищого антикорупційного суду від 12.05.2025 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрю-
ваного Вороніна Антона Дмитровича, 27.08.1986 р.н. Ухвалою Вищо-
го антикорупційного суду від 23.04.2025 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Марке-
лова Віктора Вікторовича, 26.04.1979 р.н. 

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у по-
рядку ст. ст. 290, 297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Бар-
була Павла Олексійовича, 29.01.1987 р.н. (місце реєстрації: вул. 
Юрія Іллєнка, 18-Б, кв. 183, м. Київ), Вороніна Антона Дмитровича, 
27.08.1986 р.н., (місце реєстрації: узвіз Крутий, 6, кв. 53, м. Київ), 
Маркелова Віктора Вікторовича, 26.07.1979 р.н. (місце реєстрації: 
вул. Казарменна, 4-Б, кв. 64, м. Київ) про судові засідання з розгля-
ду клопотання детектива НАБУ Алексенка Артема Андрійовича про 
встановлення строку ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, у кримінальному провадженні № 52025000000000404 
від 16.07.2025, які відбудуться о 16:00 02.10.2025; 16:00 07.10.2025; 
15:00 09.10.2025 (судове засідання відбудеться в приміщенні Ви-
щого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик,  
42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження підозрюваний вважається належним чином ознайомлена з 
її змістом. 

 Слідчий суддя Воронько В. Д.

Повідомлення про закриття провадження

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебу-
ває кримінальне провадження, що внесене до ЄРДР за  
№ 52019000000000334 від 17 квітня 2019 року за обвинувачен-
ням Котляренка Владислава Вадимовича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК 
України, Яхніної Марії Семенівни у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України та Роман-
чука Віктора Георгійовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України (судова 
справа № 991/5445/25, провадження № 1-кп/991/79/25).

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 30 липня 2025 ро-
ку у справі № 991/5445/25 постановлено здійснювати спеціальне 
судове провадження відносно обвинувачених Котляренка Вла-
дислава Вадимовича, 11.04.1984 р.н., Яхніної Марії Семенівни, 
25.12.1974 р.н., в даному кримінальному провадженні.

Відповідно до абз. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України Вищий ан-
тикорупційний суд повідомляє, що ухвалою Вищого антико-
рупційного суду від 26.09.2025 кримінальне провадження за  
№ 52019000000000334 від 17 квітня 2019 року за обвинуваченням 
Котляренка В. В. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Яхніної М. С. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 
КК України та Романчука В. Г. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України — 
закрито на підставі п. 10 ч. 1 ст. 284 КПК України.

Суддя: Ткаченко О. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалене судове рішення

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідо-
мляє обвинуваченого Овчиннікова Є. М., 06.08.1962 р.н, про 
ухвалення вироку від 23.09.2025 року (справа № 485/1087/23, 
провадження №1-кп/485/15/25) за відсутності обвинувачено-
го (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, 
який розміщено за наступною веб-адресою (посиланням) в Єди-
ному державному реєстрі судових рішень: https://reyestr.court.
gov.ua/ Review/130382015. 

Суддя Олександра БОДРОВА

Обвинувачений Ясинський Віктор Анатолійович, 17.06.1975 року 
народження, уродженець м. Скадовськ, Херсонської області, зареє-
стрований за адресою: Херсонська область, Генічеський р-н, с. Но-
вомиколаївка, вул. Степова (Чапаєва), 1.

Вам необхідно з’явитися на 16 год. 00 хв. 06.10.2025 до Ужго-
родського міськрайонного суду (головуючий суддя Світлик О. М.) 
за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, 
для проведення судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22025070000000075, за ознаками вчинення злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України су-
довий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.



30 вересня 2025 року, вівторок, № 199 www.ukurier.gov.ua 11

оголошення

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Бровкіна Євгена Володимировича, 26.03.1970 року народження, який 
зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Антрацит, 
вул. Паркова, б. 4/4, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за 
№ 1-кп/191/32/25 (справа №191/809/25) за обвинуваченням Бровкіна Євге-
на Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 06 жовтня 2025 року об 11 год 40 хв в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, 
головуюча суддя Порошина Олена Олегівна. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зупинення кримінального провадження 

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, ст. 280 КПК України, повідомляю, 
що 25.09.2025 кримінальне провадження № 22025160000000458 від 
04.08.2025 за підозрою громадянина Російської Федерації Рибіна Іллі Оле-
говича (RYBIN ILIA OLEGOVICH, рос. Рыбин Илья Олегович), 30.06.2001 р.н., 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. ч. 3, 4 
ст. 27, ч. 2 ст. 258, ч. 2 ст. 15, ч. ч. 3, 4 ст. 27, п.п. 5, 6, 8, 11, 12 ч. 2 ст. 115, 
ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 263 КК України, зупинено на підставі п. 2 ч. 1 ст. 280 КПК 
України, у зв’язку із оголошенням в розшук підозрюваного.

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 
по кримінальному провадженню № 191/4836/23 за обвинуваченням Горєлова Дениса 
Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, 19.09.2025 року було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитись в Єди-
ному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, 
вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/4836/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Горєлов Денис Генна-
дійович отримав вирок суду. 

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.09.2025 у кримінальному прова-

дженні №  12023231080001339 від 20.05.2023, відповідно 
до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру Грінченку Сергію Володи-
мировичу, 12.04.1978 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, саме у жорстокому поводженні з ци-
вільним населенням та в інших порушеннях законів та зви-
чаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, зго-
да на обов’язковість яких надана Верховною Радою Украї-
ни, вчинених за попередньою змовою групою осіб.

 

Повістка про виклик
Підозрюваному Грінченку Сергію Володимировичу, 

12.04.1978 року народження, громадянину України, за-
реєстрованому за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, провулок Тореза, 104, кв. 6, відповідно до вимог  
ст. ст.  133, 135 КПК  України, необхідно з’явитися 6, 7, 8 
жовтня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 
хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за міс-
цем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територі-
ального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення 
про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №  12023231080001339 
від 20.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 28 і ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу 
України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-

ської області викликає обвинуваченого у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  

ст. 111-1КК України громадянина України Романа Юрія 

Івановича, 16.07.1959  р.н., уродженця с.  Велика Ан-

дронівка, Скадовського району, Херсонської області, 

який проживає за адресою: Херсонська область, Ска-

довський район, с. Широке, вул. Спортивна, буд. 74, у 

підготовче судове засідання, яке відбудеться 06 жовтня 

2025 року о 14 год 15 хв в залі судових засідань Тер-

нопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-

нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му по-

версі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Романа Ю. І. у підго-

товче судове засідання, оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 

здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку 

спеціального судового провадження.  

Суддя Петро ГУМЕННИЙ

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.09.2025 у кримінальному прова-

дженні №  12023231080001339 від 20.05.2023, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено 
письмове повідомлення про підозру Коротичу Євгену Ві-
кторовичу, 04.06.1972 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України, саме у жорстокому поводженні з ци-
вільним населенням та в інших порушеннях законів та зви-
чаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, зго-
да на обов’язковість яких надана Верховною Радою Украї-
ни, вчинених за попередньою змовою групою осіб.

 

Повістка про виклик
Підозрюваному Коротичу Євгену Вікторовичу, 

04.06.1972 року народження, громадянину України, заре-
єстрованому за адресою: Донецька область, м. Макіївка, 
мікрорайон Зелений, буд. 59, кв. 140, відповідно до вимог  
ст. ст.  133, 135 КПК  України, необхідно з’явитися 6, 7, 8 
жовтня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 
хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за міс-
цем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територі-
ального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення 
про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №  12023231080001339 
від 20.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 28 і ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу 
України. 

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.09.2025 у кримінальному прова-

дженні №  12023231080001339 від 20.05.2023, відповідно 
до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру Мимрікову Олексію Сер-
гійовичу, 15.09.1974 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України, саме у жорстокому поводженні з ци-
вільним населенням та в інших порушеннях законів та зви-
чаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, зго-
да на обов’язковість яких надана Верховною Радою Украї-
ни, вчинених за попередньою змовою групою осіб.

 

Повістка про виклик
Підозрюваному Мимрікову Олексію Сергійовичу, 

15.09.1974 року народження, громадянину України, за-
реєстрованому за адресою: Донецька область, м. Сніж-
не, вул. Радянська, буд. 75, кв. 8, відповідно до вимог  
ст. ст.  133, 135 КПК  України, необхідно з’явитися 6, 7, 8 
жовтня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 
хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за міс-
цем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територі-
ального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення 
про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №  12023231080001339 
від 20.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 28 і ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 
ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-

ті повідомляє, що по кримінальному провадженню № 191/2907/24 за 
обвинуваченням Бур’яна Михайла Володимировича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
14.08.2025 було постановлено ухвалу про призначення судового роз-
гляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціаль-
ного судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.
court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер спра-
ви 191/2907/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Бур’ян 
Михайло Володимирович отримав ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Бур’яна Михайла Володимировича, 06.09.1988 року народжен-
ня, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання 
по справі №191/2907/24 (провадження №1-кп/191/261/24), яке відбу-
деться 02.10.2025 року о 09:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетрвоської області викликає в су-
дове засідання, яке відбудеться 01 жовтня 
2025 року о 09 год. 30 хв. в залі судових 
засідань № 2 за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, обвинуваченого Калініченко Олек-
сандра  Сергійовича,  06.02.1989  року на-
родження,  останнє фактично відоме міс-
це проживання:  Луганська область, Но-
вопсковський район, с. Осинове, вул. Ви-
шнева, буд. 65, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №172/273/23 по об-
винуваченню Калініченко Олександра Сер-
гійовича, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України. Справа розглядається колегією 
суддів.  Головуюча суддя Прижигалінська 
Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини неприбуття особи 
на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ного, передбачені статтями 139, 323 КПК 
України.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинувачених: Тру-

нова Миколи Васильовича, 22.05.1980 р. н., місце реєстрації: Лу-

ганська область, м. Лисичанськ, вул. Володимира Сосюри, 295/19; 

Єфімової Наталії Іванівни, 10.04.1970 р. н., місце реєстрації: Луган-

ська область м. Сєвєродонецьк смт Борівське, вул. Колгоспна, 13; 

Миронової Тетяни Володимирівни, 05.10.1976 р. н., місце реєстра-

ції: Луганська область м. Сєвєродонецьк вул. Енергетиків,74/43 у 

справі 183/4713/24 (провадження 1-кп/183/1503/24) на 10.10.2025 

року о 10 год. 00 хв., слухання відбудеться в приміщенні Новомос-

ковського міськрайонного суду Дніпропетровської області (вул. 

Гетьманська, 4 м. Самар), під головуванням судді Фролової В. О.         

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені 

ст. ст. 138, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки 

про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загаль-

нодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належ-

ним чином ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваче-

ного справу буде розглянуто за його відсутності. 

Павлоградський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області по кримінальному 
провадженню № 1-кп/185/652/25, справа 
№ 188/1266/23 за обвинуваченням Сальни-
кова Андрія Леонідовича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання по вказа-
ному кримінальному провадженню при-
значено за адресою: вул. Дніпровська, 135,  
м. Павлоград, Дніпропетровська область. 
Обвинувачений Сальников Андрій Леоні-
дович  викликається для участі в підготов-
чому судовому засіданні, призначеному на 
14.10.2025 року о 09:00 год. у приміщенні 
Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходить-
ся за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пре-
сі, обвинувачений вважається повідомле-
ним про дату, час та місце розгляду справи. 
У разі неявки обвинуваченого справу буде 
розглянуто за його відсутності.

 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає обвинуваченого Хворостяна Ми-
колу Михайловича, який народився 17.08.1985 року, 
зареєстрованого за адресою: Луганська область, с. Ри-
бянцево, вул. Пушкіна, буд.3, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України 
в судове засідання, яке відбудеться 02 жовтня 2025 ро-
ку о 13 год. 20 хв. (судова справа № 172/16/23), в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, голову-
юча суддя Порошина О. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Крикунова Захара Ва-
димовича, 15.02.2002 р. н., зареєстрованого та прожи-
ваючого за адресою: Луганська область, смт Троїць-
ке, пров. Шкільний, буд. 19, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному проваджен-
ню №191/1762/23 (провадження 1-кп/191/141/23) у судо-
ве засідання, яке відбудеться 03.10.2025 року о 14.00 год. 
(https://reestr.court.gov.ua/Review/110580890) в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна 
Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Турянського Сергія Вікторо-
вича, 27.03.1978 року народження, проживаючого за адре-
сою: адресою: Луганська область, Старобільський район,  
с. Підгорівка, провул. Пригородний, буд. 5, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному про-
вадженню №191/4852/24 (провадження 1-кп/191/409/24) 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 жовтня 
2025 року о 14-00 год. в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Воротинцеву Марину Вале-
ріївну, 12.09.1980 року народження, зареєстровану та про-
живаючу за адресою: Луганська область, Старобільський 
район, м. Старобільськ, вул. Гоголя, буд. 2, кв. 30, як об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.2 ст.111 КК України, по кримінальному про-
вадженню №191/4546/24 (провадження 1-кп/191/389/24) 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться 06 жовтня 
2025 року об 11.30 год. в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.  

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Кононова Євгена Олеговича, 
23.01.1993 року народження, який проживає за адресою: 
Луганська область, Новопськовський район, с. Піски, вул. 
Центральна, 5, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, по кримінальному провадженню №172/393/23 (пров. 
№1-кп/191/122/23) у судове засідання, яке відбудеть-
ся 06 жовтня 2025 року о 13-10 год. (reyestr.court.gov.ua/
Review/110395363) в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, го-
ловуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Повідомлення про початок здійснення  
спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 
29.09.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного 
суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№  22022230000000449 від 07.10.2022 стосовно підозрю-
ваного Балабанцева Олега Вікторовича, 31.10.1974 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, який переховується від 
слідства та суду. З текстом ухвали можливо ознайомитися 
на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за по-
силанням https://www.gp.gov.ua.

Повідомлення про початок здійснення  
спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, 
що 29.09.2025 ухвалою слідчого судді Центрального ра-
йонного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №  22022230000000449 від 07.10.2022 
стосовно підозрюваного Балабанцева Сергія Вікторовича, 
07.01.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.111-2 КК України, який перехову-
ється від слідства та суду. З текстом ухвали можливо озна-
йомитися на офіційному сайті Офісу Генерального проку-
рора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

Повідомлення про початок здійснення  
спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 
29.09.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного 
суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000449 від 07.10.2022 стосовно підозрюва-
ної Істоміної Юлії Миколаївни, 31.10.1974 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 111-2 КК України, який переховується від слідства 
та суду. З текстом ухвали можливо ознайомитися на офі-
ційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посилан-
ням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 30.09.2025 у кримі-

нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000152 від 12.03.2025 за ознаками вчинен-
ня злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким Полянська Оксана Сергіївна, 25.01.1987 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільно-
му зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адмі-
ністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеного на тимчасово окупованій те-
риторії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Полянська Оксана Сергіївна, 25.01.1987 р.н., зареєстрована та фактично мешкає за адре-

сою: Луганська область, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 11, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне роз-
ташування), як підозрюваній о 10 год. 00 хв. на 04.10.2025, 05.10.2025, 06.10.2025 для допиту у якості під-
озрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 
22025130000000152 від 12.03.2025.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської облас-

ті викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-

рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Цибу Га-

лину Олександрівну, 04.08.1987 року народження, уроджен-

ку с. Догмарівка Генічеського району Херсонської області, за-

реєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська об-

ласть, Генічеський район, смт. Партизани, вул. Садова, буд. 

38, у судове засідання, яке відбудеться 08 жовтня 2025 ро-

ку о 14 год. 00 хв. в залі судового засідання Тернопільсько-

го міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котля-

ревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 

або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Циби Г. О. у судове засідан-

ня, оголошення вважається належним повідомленням, а кри-

мінальне провадження буде здійснюватись за відсутності об-

винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олександр ДУДА

Луцький міськрайонний суд Волинської області викли-
кає обвинуваченого Кравченка Юрія Володимировича, 
05.02.1985 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: Донецька область, Волноваський район, селище Но-
вотроїцьке, вул. Шевцової, 16) у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни у судове засідання, яке відбудеться 14 жовтня 2025 року 
о 14 годині 30 хвилин. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за 
адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням 
судді Покидюка В. М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звер-
тайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
29.09.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за по-

годженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуаль-
не керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст.ст. 40, 
42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Зо-
зульській Наталі Михайлівні, 06.05.1975 року народження, уродженці  
с. Олександрівка Якимівського району Запорізької області, громадянці 
України, українці, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Володимирівка, вул. Центральна, буд. 24, заміжній, яка 
не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий 
порядок кримінального провадження, раніше не судимій, у кримінальному 
провадженні №22023080000000050, про те, що вона обґрунтовано підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28  
ч. 5 ст. 111-1 КК України — участь в організації та проведення незаконних 
референдумів на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою 
змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Зозульську Ната-

лю Михайлівну, 06.05.1975 року народження, уродженку с. Олександрів-
ка Якимівського району Запорізької області, громадянку України, українку, 
зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. 
Володимирівка, вул. Центральна, буд. 24, заміжню, яка не є особою, щодо 
якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримі-
нального провадження, раніше не судиму, для вручення письмового пові-
домлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрю-
ваної (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000000050, 
04.10.2025 на 11 год. 00 хв., 06.10.2025 на 11 год. 00 хв., 07.10.2025 на 11 
год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, по-
відомляємо, що 30.09.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 12022230000004462 від 15.10.2022 складено письмове повідо-
млення про нову підозру, згідно з яким Костерний Геннадій Геннадійович, 
15.06.1989 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Херсон, вул. Українська, буд. 69, підозрюється у посяганні на те-
риторіальну цілісність України, визнанні правомірної тимчасової окупації 
частини її території та колабораційній діяльності, тобто у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2,  
ч. 1 ст. 110 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням:https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Костерний Геннадій Геннадійович, 15.06.1989 року на-
родження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, 
вул. Українська, буд. 69, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 06.10.2025, 
07.10.2025, 08.10.2025 до СУ ГУНП в Херсонській області, розташовано-
го за адресою: м. Миколаїв, вул. вул. Біла, 44, кабінет 44, як підозрюва-
ному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 6  
ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 12022230000004462 від 15.10.2022 для отримання письмового пові-
домлення про нову підозру, допиту у якості підозрюваного та здійснення 
інших слідчих та процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру 
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховую-

чи Закон України від 22.05.2022 № 2263-IX та постанову Верховної Ради України 
від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному провадженні, вне-
сеному до ЄРДР 10.11.2024 за № 12024041540000566 складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким громадянин України Паскевич Даніл Івано-
вич, 16.01.2003 р. н., уродженець селища Зелений гай, Донецької області, гро-
мадянин України, українець, зареєстрований за адресою: Донецька область, се-
лище Зелений гай, Волноваський р-н., вул. Миру, 36, підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 113 КК Укра-
їни, тобто у вчиненні диверсії з метою ослаблення держави та інших дій, спря-
мованих на зруйнування та пошкодження об’єктів, які мають важливе народно-
господарське та оборонне значення, вчинене в умовах воєнного стану, вчинене 
організованою групою. 

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків 
підозрюваного розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування».  

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Паскевича Д. І.
Підозрюваний Паскевич Даніл Іванович, 16.01.2003 р. н., уродженець сели-

ща Зелений гай, Донецької області, громадянин України, українець, зареєстро-
ваний за адресою: Донецька область, селища Зелений гай, Волноваський р-н., 
вул. Миру, 36, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 113 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 
06.10.2025 о 10 год. 00 хв., 07.10.2025 о 10 год. 00 хв., 08.10.2025 о 10 год. 00 
хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12024041540000566 від 
10.11.2024, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідо-
млення про підозру під час здійснення досудового розслідування до старшо-
го слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у  
м. Києві та Київській області Мельника Вадима Сергійовича, за адресою: м. Ки-
їв, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються захо-
ди, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: 
примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слід-
чого відділу УСБУ в Івано-Франківській області у кримінальному 
провадженні №22025090000000059 від 30.05.2025 року повідо-
млено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-
господарських функцій, у незаконних органах влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній 
адміністрації держави-агресора, добровільному обранні до та-
ких органів; ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у вчиненні умис-
них дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособни-
цтво), та окупаційній адміністрації держави-агресора, вчинених 
громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шля-
хом реалізації та підтримки рішень держави-агресора, грома-
дянину України Федаку Віталію Валентиновичу, 17.01.1984 р.н.  

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Гене-
рального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Федак Віталій Валентинович, 17.01.1984 р.н., на підставі ст. 
ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 06.10.2025, 
07.10.2025 та 08.10.2025 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС 1 
відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській облас-
ті Петрова О. С., р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Фран-
ківськ, вул. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та про-
цесуальних дій у статусі підозрюваного у кримінальному про-
вадженні №22025090000000059. Поважні причини неприбуття 
зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в  
ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного Казмерчука Олександра Леонідовича

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дні-
пра 30.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22024050000003498 від 13.11.2024 стосовно Казмерчука 
Олександра Леонідовича, 10.07.1978 р.н., уродженця м. Торез 
Донецької області, громадянина України, зареєстрованого: До-
нецька область, м. Торез, вул. 3 мікрорайон, буд. 3, кв. 69 під-
озрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111‑1 
КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Казмерчука О. Л.

Громадянин України Казмерчук Олександр Леонідович, 
10.07.1978 р.н., уродженець м. Торез Донецької області, гро-
мадянин України, зареєстрований: Донецька область, м. То-
рез, вул. 3 мікрорайон, буд. 3, кв. 69 на підставі ст. ст. 133, 135,  
297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 03.10.2025 з 09 
год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з 
дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях, до старшого слідчого — Росохи П. В., за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 
для завершення досудового розслідування, відкриття матері-
алів, вручення обвинувального акту з додатками у криміналь-
ному провадженні №22024050000003498 від 13.11.2024 за ч. 5  
ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваним у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик 
без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК 
України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.09.2025 у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, 

відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру 
Лемешеву Артему Станіславовичу, 04.10.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обрання громадянина 
України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою 
осіб без попередньої змови.

Повістка про виклик
Підозрюваному Лемешеву Артему Станіславовичу, 04.10.1981 року народження, громадяни-

ну України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Олешки, вул. 
Олімпійська, 123, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 6, 8 та 9 жов-
тня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській об-
ласті за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, 
для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, 
викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого БЖЕЗИЦЬКОГО І. В. до суду
Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 08.10.2025 о 10 годині 00 

хвилин суддею Каневським В. О. призначено підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні (справа № 954/1000/25) за обвинуваченням Бжезицького Ігоря Володимировича, 16.06.1973 р.н., 
громадянина України, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, Каховський район, м. Кахов-
ка, вул. Першотравнева, буд. 29 кв 5, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

На вказані дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововоронцовського районного су-
ду Херсонської області за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с-ще Нововоронцов-
ка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, 74200, зал судових засідань № 1, для участі у судовому 
засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі не-
явки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо 
про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

Головуючий суддя КАНЕВСЬКИЙ В. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного Бересток Андрія Олександровича,  

20.06.1968 року народження
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 

26.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22025050000000672 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.06.2025 
стосовно Бересток Андрія Олександровича, 20.06.1968 року наро-
дження, уродженця м. Донецьк Донецької області, останнє відоме 
місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Но-
воазовський район, м. Новоазовськ, вул. Комунарів буд. 71, підо-
зрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК   
підозрюваного Бересток Андрія Олександровича,  

20.06.1968 року народження 
Підозрюваний Бересток Андрій Олександрович, 20.06.1968 р.н., 

останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Доне-
цька область, Новоазовський район, м. Новоазовськ, вул. Комуна-
рів буд. 71, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 08 жовтня 2025 року о 12 год. 00 хв., до слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією в м. Маріуполь) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях, до слідчого Стахова В.О., за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 
7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному прова-
дженні №22025050000000672, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 06.06.2025, за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в 
якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без 
поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, на-
стають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Громадянин України Дудін Сергій Станіславович, 11.03.1983 

р.н., у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України 
вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22024050000000529 від 23.02.2024 у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 Криміналь-
ного кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Дудіна С. С.
Підозрюваний Дудін Сергій Станіславович, 11.03.1983 р.н., остан-

нє відоме місце реєстрації: Донецька обл., Олександрівський район, 
смт. Олександрівка, вул. Зарічна, буд. 21, кв. 9, на підставі ст. ст. 
133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 06.10.2025 
о 12 год. 00 хв., 07.10.2025 о 12 год. 00 хв., 08.10.2025 об 11 год. 
00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з 
дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях Назарука Андрія Дмитровича до будівлі тим-
часової дислокації слідчого відділу 2  управління (з дислокацією у  
м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмо-
вого повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопо-
рушення у кримінальному провадження № 22024050000000529 від 
23.02.2024 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як підо-
зрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
24.09.2025 у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення 

про підозру Чебукіну Костянтину Олександровичу, 15.03.1964 р.н, який зареєстрований за адресою: Запо-
різька область, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд.108, про те, що він обґрунтовано підозрюєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — колабораційна ді-
яльність, тобто добровільне зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організацій-
но-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, та до-
бровільне обрання до таких органів.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Чебукіна Костянтина Олександровича, 15.03.1964 р.н, за-

реєстрованого та проживаючого за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська,  
вул. Каховська, буд. 108 для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту 
підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000000102 
від 29.03.2022, на 09 год. 00 хв. 04.10.2025, на 09 год. 00 хв. 05.10.2025 та на 09 год. 00 хв. 06.10.2025 у ка-
бінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
24.09.2025 у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення про 

підозру Єрмакову Сергію Вікторовичу, 11.10.1956 року народження, який зареєстрований за адресою: Запо-
різька область, с. Водяне, вул. Гвардійська, буд. 256, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — колабораційна діяльність, тобто до-
бровільне зайняття громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функ-
цій у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній ад-
міністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Єрмакова Сергія Вікторовича, 11.10.1956 року наро-

дження, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, с. Водяне, вул. Гвардійська, буд.256, для вру-
чення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за учас-
тю Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022, на 09 год. 00 хв. 
04.10.2025, на 09 год. 00 хв. 05.10.2025 та на 09 год. 00 хв. 06.10.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ 
в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ САРДАРОВА М. С.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до су-

ду Сардарова Мурада Сражедіновича, 15.08.1960 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Залізнична, 39/3, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
по кримінальному провадженню №191/5745/24 (провадження 1-кп/191/488/24) у су-
дове засідання, яке відбудеться 06 жовтня 2025 року о 16.00 год. в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча 
суддя Костеленко Я. Ю. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.

Повідомлення про виклик на підготовче судове засідання
Нововоронцовський районний суд повідомляє про виклик 07.10.2025 о 

14:00 год обвинуваченого за ч. 1 ст. 111-2 КК України Князєва Олексан-
дра Володимировича, 01.01.1964 року народження, прож. вул. Новоселів, 
с. Тавричанка, Херсонська обл., Каховський район, на розгляд  криміналь-
ного провадження № 42023230000000048, внесеного до ЄРДР 01.02.2023, 
до Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: 
смт Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, зал судового засідання № 1, суддя 
Каневський В. О.

Наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Гриценюка Романа Григоровича, 13.01.1983 року народження, який зареєстро-
ваний за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, кв. Гагаріна, буд. 8, кв. 130, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовче судове засідання по справі 
№181/2882/25, яке відбудеться 14.10.2025 року о 12:45 год. в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 
138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя С. А. Форощук
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення  про виклик особи, зареєстроване місце  
проживання (перебування), місцезнаходження  

чи роботи якої не відомЕ 

Дата документа: 03.09.2025 справа №191/2847/23
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області пові-

домляє, що ухвалою суду від 25.07.2025 призначено судовий розгляд за 
обвинуваченням Межирицької Г.Я., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст.28, ч. 3 ст. 111-1, 
ч.  3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст.111-1 КК України, Вербицької В.В., Фоменко 
К.М., Скробової Г.М. та Підгайка А.В. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст.111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 
ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинувачених (in absentia) 
в порядку спеціального судового провадження.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає:

- Межирицьку Галину Яківну, 29.09.1954 року народження (місце реє-
страції та проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Ста-
робільськ, вул. Енгельса, буд. 6); 

- Вербицьку Валентину Василівну, 13.08.1989 року народження (міс-
це реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. 
Підгорівка, вул. Мучуріна, буд. 88); 

- Скробову Галину Михайлівну, 18.05.1950 року народження (місце ре-
єстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Ватуті-
на, буд. 14А, кв. 11); 

- Фоменко Катерину Миколаївну, 07.04.1949 року народження (місце 
реєстрації та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Тара-
са Рибаса, буд. 21, кв. 1); 

- Підгадайка Артема Валерійовича, 14.03.1984 (місце реєстрації та про-
живання: Луганська область, м. Старобільськ, кв-л Південний, буд. 3,  
кв. 54) 

як обвинувачених по кримінальному провадженню № 191/2847/23  
(1-п/191/210/23) за обвинуваченням Межирицької Галини Яківни, обви-
нуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6  
ст. 111-1 КК України, Вербицької Валентини Василівни, обвинуваченої 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3  
ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Фо-
менко Катерини Миколаївни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, 
ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Скробової Галини Михайлівни, об-
винуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 
КК України, Підгадайко Артема Валерійовича, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3  
ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України в судове засідан-
ня, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року о 12 год. 45 хв., в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1. Головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.

Ухвала про призначення судового розгляду та інші документи, що  
підлягають врученню обвинуваченим, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК Укра-
їни, вручені захисникам. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 30.09.2025 складено повідомлення про підозру Лобас Лілії Іго-
рівни, 24.07.2000  року народження, про те, що вона підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки 
України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній 
діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянином Украї-
ни посади, не пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або ад-
міністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, ство-
рених на тимчасовоокупованій території, у тому числі в окупаційній адміні-
страції держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянці України Лобас Лілії Ігорівні, 24.07.2000 року народження, 
уродженці м. Куп’янська Харківської області, раніше не судимій, повідо-
мляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального про-
цесуального кодексу України, 02, 03 та 04 жовтня 2025 року о 10 годині 
00 хвилин, Вам необхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП ГУНП Украї-
ни в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, с-ще Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту в якості 
підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за №42024222110000026 від 23.07.2024 
року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого  
ст. 111-1 ч. 2 КК України.  Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України пові-
домляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 30.08.2023 
за № 22023000000000880 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України, 30.09.2025 скла-
дено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Рес-
публіки Азербайджан Мікаілов Хілал Ісмаіл Огли, 06.11.1980 р.н., зареє-
стрований за адресою: Республіка Азербайджан, район Габала, с. Амірван, 
підозрюється у провадженні господарської діяльності у взаємодії з держа-
вою-агресором у складі організованої групи, тобто у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятки про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Мікаілов Х. І., 06.11.1980 р.н., Вам необхідно з’явитись до 
Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Ки-
їв, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 302, як підозрюваному у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України — 06.10.2025 о 15:00 год., 
07.10.2025 о 15:00 год. та 08.10.2025 о 15:00 год. для проведення слідчих 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023000000000880 
від 30.08.2023.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

30.09.2025 у кримінальному провадженні № 22024070000000019 від 
19.01.2024 складено повідомлення про підозру громадянину України Сав-
кіну Валерію Валерійовичу, 06 січня 1984 року народження, уродженцю  
м. Шостка, Сумської області, зареєстрованому за адресою: Сумська об-
ласть, Шосткинський район, с. Миронівка, вул. Мира, буд. 14, кв. 1, про 
те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочи-
ну), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме у державній зраді, тоб-
то діяння, умисно вчинене громадянином України на шкоду територіальній 
цілісності та недоторканності, державній безпеці, обороноздатності Украї-
ни: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, вчинений в умо-
вах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Савкіна Валерія 
Валерійовича, 06 січня 1984 року народження, уродженця м. Шостка, Сум-
ської області, зареєстрованого за адресою:  Сумська область, Шосткин-
ський район, с. Миронівка, вул. Мира, буд. 14, кв. 1, для вручення оригіналу 
повідомлення про підозру та проведення слідчих дій — допиту підозрюва-
ного у кримінальному провадженні №22024070000000019 від 19.01.2024, 
на 09 год. 00 хв. 06.10.2025, на 09 год. 00 хв. 07.10.2025 та на 09 год. 00 хв. 
08.10.2025 у кабінет № 65 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за 
адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Галушки Е. В.
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 29.09.2025 

надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22025050000000610 внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 02 травня 2025 року стосовно Галушки Еду-
арда Васильовича, 24.07.1973 р. н, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: Донецька область, місто Шахтарськ, вул. Суворо-
ва, буд. 19, кв. 1,  підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ГАЛУШКИ Е. В.
Громадянин України Галушка Едуард Васильович, 24.07.1973 р. н., 

останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька об-
ласть, місто Шахтарськ, вул. Суворова, буд. 19, кв. 1 на підставі ст. ст. 
133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 07.10.2025 о 12 
год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріу-
поль) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого Мусієнко 
Д. Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевчен-
ка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№22025050000000610 внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 02 травня 2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваним 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

Апалькова Тетяна Вікторівна, 11.02.1975 року народження, відповідно 
до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас 
складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22022050000005043, внесеному 
до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з метою зміни меж тери-
торії або державного кордону України на порушення порядку, встановле-
ного Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб та в учас-
ті в організації незаконного референдуму на тимчасово окупованій терито-
рії, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. З моменту публікації да-
ного повідомлення Ви вважаєтесь повідомленою належним чином.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Апалькової Т. В.

Апалькова Тетяна Вікторівна, 11.02.1975 року народження, зареєстро-
ване місце проживання: Донецька область, м. Єнакієве, просп. Леніна, буд. 
98, кв. 19, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися з 09:00 до 18:00 06.10.2025, з 09:00 до 18:00 07.10.2025, з 
09:00 до 18:00 08.10.2025 до місця тимчасової дислокації слідчого відді-
лу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Сокола Во-
лодимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394), за 
адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для вручення Вам процесуаль-
них документів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у криміналь-
ному провадженні № 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 23.09.2022, 
в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, пе-
редбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена  
ст. 139 КПК України.

Коропець Юлія Павлівна, 04.10.1982 року народження, відповідно до ст. 
42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас складе-
не письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні № 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 
23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з метою зміни меж території або 
державного кордону України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, за попередньою змовою групою осіб та в участі в орга-
нізації незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, за по-
передньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. З моменту публіка-
ції даного повідомлення Ви вважаєтесь повідомленою належним чином.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Коропець Ю. П.

Коропець Юлія Павлівна, 04.10.1982 року народження, зареєстроване 
місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. 50 Гвардійської Ди-
візії, буд. 8, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам не-
обхідно з’явитися з 09:00 до 18:00 06.10.2025, з 09:00 до 18:00 07.10.2025, 
з 09:00 до 18:00 08.10.2025 до місця тимчасової дислокації слідчого відді-
лу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Сокола Во-
лодимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394), за 
адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для вручення Вам процесуаль-
них документів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у криміналь-
ному провадженні № 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 23.09.2022, 
в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, пе-
редбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена  
ст. 139 КПК України.

Калашнікова Олександра Миколаївна, 29.01.1976 року народження, від-
повідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосов-
но Вас складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22022050000005043, внесеному 
до ЄРДР 23.09.2022, у вчиненні Вами умисних дій з метою зміни меж тери-
торії або державного кордону України на порушення порядку, встановле-
ного Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб та в учас-
ті в організації незаконного референдуму на тимчасово окупованій терито-
рії, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. З моменту публікації да-
ного повідомлення Ви вважаєтесь повідомленою належним чином.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної Калашнікової О. М.

Калашнікова Олександра Миколаївна, 29.01.1976 року народження, за-
реєстроване місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Прудо-
ва, буд. 10, кв. 110, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам не-
обхідно з’явитися з 09:00 до 18:00 06.10.2025, з 09:00 до 18:00 07.10.2025, 
з 09:00 до 18:00 08.10.2025 до місця тимчасової дислокації слідчого відді-
лу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Сокола Во-
лодимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394), за 
адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для вручення процесуальних доку-
ментів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному про-
вадженні № 22022050000005043, внесеному до ЄРДР 23.09.2022, в проце-
суальному статусі підозрюваного.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, перед-
бачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена.

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду
Палоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

обвинуваченого Клеменюка Романа Володимировича, 01.07.2000 року на-
родження, за ч. 6 ст. 111-1 КК України, який зареєстрований та проживає за 
адресою: Донецька область, м. Донецьк, Будьоновський район, вул. Ноябр-
ська, буд. 3 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22023050000004741 від 19.12.2023 року (справа №185/12836/24,) за обви-
нувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового роз-
слідування, яке відбудеться о 15 годині 20 хвилин 28 жовтня 2025 р. за адре-
сою: м. Палоград, вул. Дніпровська, буд. 135, зал № 5 (к.н.т. +380953298542)

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про 
виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик су-
ду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинува-
ченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Павлоградського міськрайонного  
суду Дніпропетровської області Кононенко Т. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду
Центральний районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену за ч. 5  

ст. 111-1 КК України Афенченко Альбіну Альбіртівну, 15.02.1983 року на-
родження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область,  
м. Донецьк, вул. Краснофлотська буд. 88-а кв. 38 у підготовче судове засі-
дання по кримінальному провадженню №22024050000001621 від 03.06.2024 
року (справа №203/6513/24, провадження №1-кп/0203/1286/2024) за обвину-
вальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розсліду-
вання, яке відбудеться о 13 годині 45 хвилин 06 жовтня 2025 року за адресою: 
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156)

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про 
виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик су-
ду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинува-
ченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження

Суддя Центрального районного суду міста Дніпра  
Черваньова Ю. М.

ПОВІДОМЛЕННЯ про виклик до суду

Амур-Нижньодніпровський районний суд м. Дніпропетровська викли-
кає Лозінського Василя Олександровича, 16.11.1984 р.н. як обвинуваче-
ного у кримінальному провадженні №12024052770000093 від 06.03.2024 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 14.10.2025 
о 10-00 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Амур-Нижньодніпровсько-
го районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою:  
м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9, під головуванням судді Воробйова В. Л. 

При цьому Лозінському В. О. роз’ясняється можливість взяти участь у 
судовому засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщен-
ня суду за допомогою системи EASYCON.  

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, передбачені 
ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Ельдарова Аюба Ельдаровича, який 
зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Республіка Дагестан, село Дилим, вул. Танкаєва, буд. 25, 
останнє відоме місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, у судові засідання по 
кримінальному провадженню №314/3742/25, за обвинуваченням Ельдарова А.Е. у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та Прокопенка М. О. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться о 14:30 годині 17.10.2025; 
о 15:00 годині 20.11.2025; об 11:00 годині 08.12.2025; о 10:30 годині 24.12.2025 за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4, головуючий суддя Капітонов Є.М. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-

ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 
Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про 

виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО

Вольнянский районный суд Запорожской области вызывает обвиняемого Эльдарова Аюба Эльдаровича, 
который зарегистрирован по адресу: Российская Федерация, Ресбулика Дагестан, с. Дылым, ул. Танкаева, д. 25, 
последнее известное место проживания: Запорожская область, Бердянский район, смт Черниговка, в судебные 
заседание по уголовному производству №314/3742/25, по обвинению Эльдарова А.Э. в совершении уголовных 
правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины и Прокопенко Н.А. в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, которые состоятся в 14:30 
часов 17.10.2025; в 15:00 часов 20.11.2025; в 11:00 часов 08.12.2025; в 10:30 часов 24.12.2025, по адресу: Запо-
рожская область, г. Вольнянск, ул. Бочарова, 4, председательствующий судья Капитонов Е.Н. 

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК 
Украины.

С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударствен-
ной сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием. 

Полный текст повестки о вызове размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о 
вызове, сообщения о подозрении и сведения о подозреваемых, в отношении которых предоставлено разреше-
ние на осуществление специального досудебного расследования».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Прокопенка Миколу Олександро-
вича, який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, 
вул. Соборна, буд. 312, у судові засідання по кримінальному провадженню №314/3742/25, за обвинуваченням  
Прокопенка М. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни та Ельдарова А.Е. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України, які відбудуться о 14:30 годині 17.10.2025; о 15:00 годині 20.11.2025; об 11:00 годині 08.12.2025; 
о 10:30 годині 24.12.2025 за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4, головуючий суддя Ка-
пітонов Є.М. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-

ної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 
Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про 

виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування».

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Кірілова Олександра Миколайовича, 19.12.1982 

р.н., який зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Краснодарський край, Курганінський район, ст. Петропав-
лівська, вул. Міліцейська, б. 19, у судові засідання по кримінальному провадженню №332/5022/25, за обвинуваченням  
Капошка Є.Г. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та Кі-
рілова О.М. , Кібалова М. В., Борісенка Д.В., Абулхаєва Н.А., Кірдяєва В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться о 12:15 годині 09.10.2025; об 11:30 годині 22.10.2025; об 
11:00 годині 06.11.2025 за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зала судового засі-
дання кабінет №1 (2-й поверх), головуючий суддя Блажко У.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-

ри розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 
Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик, 

повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Заводской районный суд Запорожской области вызывает обвиняемого Кирилова Александра Николаевича, 19.12.1982 

г.р., который зарегистрирован по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Курганинский район, ст. Петро-
павловская, ул. Мицейская, д. 19, в судебные заседание по уголовному производству №332/5022/25, по обвинению Ка-
пошко Е.Г. в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины 
и Кирилова А.Н., Кибалова М. В., Борисенко Д.В., Абулхаева Н.А., Кирдяева В.М. в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, которые состоятся в 12:15 часов 09.10.2025; в 11:30 часов 
22.10.2025; в 11:00 часов 06.11.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, ул. Мирослава Симчича, 65, зал су-
дебного заседания кабинет №1 (2-й этаж), председательствующий судья Блажко У.В. 

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК Украины.
С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударственной 

сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием. 
Полный текст повестки о вызове размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове, 

сообщения о подозрении и сведения о подозреваемых, в отношении которых предоставлено разрешение на осущест-
вление специального досудебного расследования».

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Борісенка Дмитра Валерійовича, 25.10.1996 р.н., 

який проживає за адресою: Російська Федерація, Краснодарський край, Отрадненський район, станиця Попутна, вул. По-
штова, 23, у судові засідання по кримінальному провадженню №332/5022/25, за обвинуваченням Капошка Є.Г. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та Кірілова О.М. , Кібалова 
М. В., Борісенка Д.В., Абулхаєва Н.А., Кірдяєва В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28  
ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться о 12:15 годині 09.10.2025; об 11:30 годині 22.10.2025; об 11:00 годині 06.11.2025 
за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зала судового засідання кабінет №1  
(2-й поверх), головуючий суддя Блажко У.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-

ри розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 
Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик, 

повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Заводской районный суд Запорожской области вызывает обвиняемого Борисенко Дмитрия Валерьевича, 25.10.1996 

г.р., который проживает по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский район, станица Попут-
ная, ул. Почтовая, 23, в судебные заседание по уголовному производству №332/5022/25, по обвинению Капошко Е.Г. в 
совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины и Кирилова 
А.Н., Кибалова М. В., Борисенко Д.В., Абулхаева Н.А., Кирдяева В.М. в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, которые состоятся в 12:15 часов 09.10.2025; в 11:30 часов 22.10.2025; в 
11:00 часов 06.11.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, ул. Мирослава Симчича, 65, зал судебного засе-
дания кабинет №1 (2-й этаж), председательствующий судья Блажко У.В. 

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК Украины.
С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударственной 

сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием. 
Полный текст повестки о вызове размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове, 

сообщения о подозрении и сведения о подозреваемых, в отношении которых предоставлено разрешение на осущест-
вление специального досудебного расследования».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Кібалова Максима Вікторовича, 25.08.1986 р.н., 

який зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Краснодарський край, Мостовський район, смт Псебай, вул. Чка-
лова, б. 12, у судові засідання по кримінальному провадженню №332/5022/25, за обвинуваченням Капошка Є.Г. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та Кірілова О.М. , Кібалова 
М. В., Борісенка Д.В., Абулхаєва Н.А., Кірдяєва В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться о 12:15 годині 09.10.2025; об 11:30 годині 22.10.2025; об 11:00 годині 06.11.2025 
за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зала судового засідання кабінет №1 (2-й по-
верх), головуючий суддя Блажко У.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-

ри розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 
Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик, 

повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Заводской районный суд Запорожской области вызывает обвиняемого Кибалова Максима Викторовича, 25.08.1986 

г.р., который зарегистрирован по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Мостовский район район, пгт 
Псебай, ул. Чкалова, 12, в судебные заседание по уголовному производству №332/5022/25, по обвинению Капошко Е.Г. 
в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины и Кирилова 
А.Н., Кибалова М. В., Борисенко Д.В., Абулхаева Н.А., Кирдяева В.М. в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, которые состоятся в 12:15 часов 09.10.2025; в 11:30 часов 22.10.2025; в 
11:00 часов 06.11.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, ул. Мирослава Симчича, 65, зал судебного засе-
дания кабинет №1 (2-й этаж), председательствующий судья Блажко У.В. 

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК Украины.
С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударственной 

сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием. 
Полный текст повестки о вызове размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове, 

сообщения о подозрении и сведения о подозреваемых, в отношении которых предоставлено разрешение на осуществле-
ние специального досудебного расследования».

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Абулхаєва Нурлана Амантаєвича, 28.04.1991 р.н., 

який проживає за адресою: Російська Федерація, Омська область, Азовський Німецький національний район, с. Азово, у 
судові засідання по кримінальному провадженню №332/5022/25, за обвинуваченням Капошка Є.Г. у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та Кірілова О.М. , Кібалова М. В., Борі-
сенка Д.В., Абулхаєва Н.А., Кірдяєва В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 
438 КК України, які відбудуться о 12:15 годині 09.10.2025; об 11:30 годині 22.10.2025; об 11:00 годині 06.11.2025 за адре-
сою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зала судового засідання кабінет №1 (2-й поверх), 
головуючий суддя  Блажко У.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-

ри розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 
Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик, 

повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Заводской районный суд Запорожской области вызывает обвиняемого Абулхаева Нурлана Амантаевича, 28.04.1991 

г.р., который проживает по адресу: Российская Федерация, Омская область, Азовский Немецкий национальный район, 
с. Азово, в судебные заседание по уголовному производству №332/5022/25, по обвинению Капошко Е.Г. в совершении 
уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины и Кирилова А.Н., Кибало-
ва М. В., Борисенко Д.В., Абулхаева Н.А., Кирдяева В.М. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, которые состоятся в 12:15 часов 09.10.2025; в 11:30 часов 22.10.2025; в 11:00 часов 
06.11.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, ул. Мирослава Симчича, 65, зал судебного заседания каби-
нет №1 (2-й этаж), председательствующий судья Блажко У.В. 

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК Украины.
С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударственной 

сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием. 
Полный текст повестки о вызове размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове, 

сообщения о подозрении и сведения о подозреваемых, в отношении которых предоставлено разрешение на осуществле-
ние специального досудебного расследования».

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Кірдяєва Віталія Михайловича, 31.07.1991 р.н., 

який проживає за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, місто Ставрополь, вул. Пирогова, буд. 20, кв. 
40, у судові засідання по кримінальному провадженню №332/5022/25, за обвинуваченням Капошка Є.Г. у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та Кірілова О.М., Кібалова М. В., 
Борісенка Д.В., Абулхаєва Н.А., Кірдяєва В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 438 КК України, які відбудуться о 12:15 годині 09.10.2025; об 11:30 годині 22.10.2025; об 11:00 годині 06.11.2025 за 
адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зала судового засідання кабінет №1 (2-й по-
верх), головуючий суддя Блажко У.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-

ри розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 
Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик, 

повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО
Заводской районный суд Запорожской области вызывает обвиняемого Кирдяева Виталия Михайловича, 31.07.1991 

г.р., который проживает по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Пирогова, д. 20, 
кв. 40, в судебные заседание по уголовному производству №332/5022/25, по обвинению Капошко Е.Г. в совершении 
уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины и Кирилова А.Н., Кибало-
ва М. В., Борисенко Д.В., Абулхаева Н.А., Кирдяева В.М. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, которые состоятся в 12:15 часов 09.10.2025; в 11:30 часов 22.10.2025; в 11:00 часов 
06.11.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, ул. Мирослава Симчича, 65, зал судебного заседания каби-
нет №1 (2-й этаж), председательствующий судья Блажко У.В. 

Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК Украины.
С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударственной 

сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием. 
Полный текст повестки о вызове размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове, 

сообщения о подозрении и сведения о подозреваемых, в отношении которых предоставлено разрешение на осуществле-
ние специального досудебного расследования».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Заводський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Капошка Євгена Геннадійовича, 
01.06.1991 р.н., який зареєстрований за адресою: До-
нецька область, Горлівський район, м. Торез, вул. Ме-
жева, 23, у судові засідання по кримінальному прова-
дженню №332/5022/25, за обвинуваченням Капошка 
Є.Г. у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України та  
Кірілова О.М. , Кібалова М. В., Борісенка Д.В., Абулхаєва 
Н.А., Кірдяєва В.М. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, які відбудуться о 12:15 годині 09.10.2025; об 11:30 
годині 22.10.2025; об 11:00 годині 06.11.2025 за адре-
сою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Мирос-
лава Симчича, 65, зала судового засідання кабінет №1  
(2-й поверх), головуючий суддя Блажко У.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. 

Повний текст повістки про виклик розміщено на сай-
ті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки 
про виклик, повідомлення про підозру та відомості що-
до підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування».

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

В провадженні Шевченківського районного суду м. 
Харкова під головуванням судді Подус Г.С., суддів Хай-
кіна В.М., Цвірюка Д.В., перебуває обвинувальний акт 
з додатками у кримінальному провадженні, відомості 
про яке внесені до ЄРДР за №22022220000003179 від 
17.10.2022 року, за обвинуваченням Калмикова Олек-
сандра Івановича, 18.06.1962 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення – злочину, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа 
№645/2435/24, провадження №1-кп/638/1028/25).

Обвинувачений Калмиков Олександр Іванович ви-
кликається у судові засідання, що призначені на 06 
жовтня 2025 року об 11-00 годині, на 13 жовтня 2025 
року об 11-00 годині та на 04 листопада 2025 року о 
12-00 годині в приміщенні Шевченківського районного 
суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 30.09.2025 у кримінальному провадженні  

№ 12022230000000226 від 09.03.2022 складено письмове повідомлення 
про підозру громадянину Російської Федерації Хомутову Андрію Анатолі-
йовичу, 31.08.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Хомутову Андрію Анатолійовичу, 31.08.1983 року наро-

дження, громадянину Російської Федерації, зареєстрованому та прожива-
ючому за адресою: РФ, Ростовська область, с-ще Цілина, вул. 7-я Лінія, 
234, кв. 39 відповідно до вимог ст. ст.   133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитись 04, 06, 07 жовтня 2025 року в період часу з 09.00 год. по 
18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташова-
ного в м. Херсон для вручення письмового повідомлення про підозру, до-
питу в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 12022230000000226 від 09.03.2022 за 
підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. 

ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
Сообщение о подозрении

Сообщаем, что 30.09.2025 в уголовном производстве  
№ 12022230000000226 от 09.03.2022 составлено письменное уведомле-
ние о подозрении гражданину Российской Федерации Хомутову Андрею 
Анатольевичу, 31.08.1983 года рождения, в совершении уголовного пра-
вонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК 
Украины.

Повестка о вызове
Подозреваемому Хомутову Андрею Анатольевичу, 31.08.1983 го-

да рождения, гражданину Российской Федерации, зарегистрирован-
ному и проживающему по адресу: РФ, Ростовская область, пос. Цели-
на, ул. 7-я Линия, 234, кв. 39, согласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК 
Украины Вам необходимо явиться 04, 06, 07 октября 2025 года в пери-
од времени с 09.00 час. по 18.00 час. в следственное управление ГУНП в 
Херсонской области, расположенное в г. Херсон для вручения сообще-
ния о подозрении, допроса в качестве подозреваемого, проведения дру-
гих следственных и процессуальных действий в уголовном производстве  
№ 12022230000000226 от 09.03.2022 по подозрению Вас в совершении 
преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

 При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову 

изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 30.09.2025 у кримінальному провадженні  

№ 42022232240000025 від 30.03.2022 складено письмове повідомлення про 
підозру громадянину Російської Федерації Заневському Яну В’ячеславовичу, 
20.05.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Заневському Яну В’ячеславовичу, 20.05.1995 року на-

родження, громадянину Російської Федерації, зареєстрованому за адре-
сою: РФ, м. Москва, вул. Лобнєнська, 2, кв. 128, та який фактично прожи-
ває: РФ, м. Москва, вул. Твардовського, 12, корп. 3, кв. 56 відповідно до ви-
мог ст. ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 06, 07 та 08 жов-
тня 2025 року в період часу з 09:00 год. по 18:00 год. до слідчого управ-
ління ГУНП в Херсонській області, розташованого в м. Херсон для вручення 
письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного, про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 42022232240000025 від 30.03.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

При собі необхідно мати документ, що засвідчує особу. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. 

ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Сообщение о подозрении
Сообщаем, что 30.09.2024 в уголовном производстве  

№ 42022232240000025 от 30.03.2022 составлено письменное уведомление 
о подозрении гражданину Российской Федерации Заневскому Яну Вячесла-
вовичу, 20.05.1995 года рождения, в совершении уголовного правонаруше-
ния (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повестка о вызове
Подозреваемому Заневскому Яну Вячеславовичу, 20.05.1995 года рожде-

ния, гражданину Российской Федерации, зарегистрированному по адресу: РФ, 
г. Москва, ул. Лобненская, 2, кв. 128 и который фактически проживает: РФ,  
г. Москва, ул. Твардовского, 12, корп. 3, кв. 56, согласно требованиям ст. ст. 
133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 06, 07 и 08 октября 2025 года 
в период времени с 09:00 час. по 18:00 час. в следственное управление ГУНП в  
Херсонской области, расположенное в г. Херсон для вручения сообще-
ния о подозрении, допроса в качестве подозреваемого, проведения дру-
гих следственных и процессуальных действий в уголовном производстве  
№ 42022232240000025 от 30.03.2022 по подозрению Вас в совершении пре-
ступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову 

изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

ВІДНОСНО ШКУМАТА А.С. 
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Шкумат Антон Сергійович, 28.01.1992 

р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Центрального районного суду 
міста Миколаєва від 26.09.2025 задоволено клопотання сторони обвинувачен-
ня та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in 
absentia) у кримінальному провадженні № 22023150000000366 від 26.08.2023 
за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 438 КК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ВЫНЕСЕНИИ СЛЕДСТВЕННЫМ СУДЬЕЙ ОПРЕДЕЛЕНИЯ 
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО  

РАССЛЕДОВАНИЯ В ОТНОШЕНИИ ШКУМАТА А.С. 
В соответствии с ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины Шкумат Антон Сергеевич, 

28.01.1992 г.р., уведомляется, что определением следственного судьи Цен-
трального районного суда города Николаева от 26.09.2025 удовлетворено хо-
датайство стороны обвинения и предоставлено разрешение на осуществле-
ние специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном произ-
водстве № 22023150000000366 от 26.08.2023 по подозрению Вас в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 1  
ст. 438 УК Украины. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ШКУМАТА А.С. 
Шкумат Антон Сергійович, 28.01.1992 р.н., громадянин Російської Федера-

ції, зареєстрований за адресою: пров. Злітний, буд. 16 кв. 10, станиця Єгорлиць-
ка Єгорлицького району Ростовської області, проживає за адресою: вул. Дра-
гунська буд. 6 кв. 32 м. Ростов-на-Дону, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 КПК України Вам необхідно з’явитися о 14 годині 00 хвилин 06.10.2025, 
07.10.2025, 08.10.2025 в каб. № 117 до слідчого слідчого відділу УСБУ в Ми-
колаївській області Камінського Д.С., за адресою: м. Миколаїв, вул.  Спась-
ка, 40, для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій, подання заяв, скарг, клопотань у кримінальному провадженні 
№ 22023150000000366 від 26.08.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ШКУМАТА А.С. 
Шкумат Антон Сергеевич, 28.01.1992 г.р., гражданин Российской Федерации, 

зарегистрированный по адресу: пер. Взлётный, дом 16 кв. 10, станица Егорлиц-
кая Егорлицкого района Ростовской области, проживает по адресу: г. Ростов-
на-Дону ул. Драгунский дом 6, кв. 32, в соответствии с требованиями ст. ст. 
133, 135, 137 УПК Украины Вам необходимо явится в 14.00 часов 06.10.2025, 
07.10.2025, 08.10.2025 в каб. № 117 к следователю следственного отдела УСБУ 
в Николаевской области Каминскому Д.С., по адресу: г. Николаев, ул. Спасская, 
40, для допроса в качестве подозреваемого, проведения других следственных 
и процессуальных действий, подачи заявлений, жалоб, ходатайств в уголовном 
производстве № 22023150000000366 от 26.08.2023.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. 
ст. 138, 139 Уголовного процесуального кодекса Украины. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Іщук 
М. Г. за погодженням із заступником начальника відділу Офісу Генерального прокурора Романенком О.В., відповідно 
до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє Денисенка Віктора Сергійовича, 11.05.1994 року 
народження, уродженця м. Макіївка Донецької області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за 
адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Пугачова, 2, кв. 41, у кримінальному провадженні № 12021052770000688 
від 17.05.2021 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 
1 ст. 438 КК України, а саме: у жорстокому поводженні з цивільним населенням (в редакції КК України станом на мо-
мент вчинення кримінального правопорушення), вчиненому за попередньою змовою групою осіб та у вчиненні ін-
ших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких на-
дана Верховною Радою України (в редакції КК України станом на момент вчинення кримінального правопорушення), 
вчиненому за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
 для проведення допиту підозрюваного

Денисенко Віктор Сергійович, 11.05.1994 року народження, уродженець м. Макіївка Донецької області, грома-
дянин України, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Пугачова, буд. 2, кв. 41, м. Макіївка Донецької облас-
ті, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 КПК України викликається на 10 год. 00 хв. 10 жовтня 2025 ро-
ку, 10 год. 00 хв. 13 жовтня 2025 року, 10 год. 00 хв. 14 жовтня 2025 року до слідчого у кримінальному проваджен-
ні - старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління НП України Іщука Максима Григоровича за адресою:  
м. Київ, вул. Академіка Богомольця, буд. 4, для проведення допиту підозрюваного у межах кримінального прова-
дження № 12021052770000688 від 17.05.2021. 

Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України 
Іщук М. Г. за погодженням із заступником начальника відділу Офісу Генерального прокурора Романенком О.В., 
відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє Бєлікову Олександру Едуардови-
чу, 29.09.1990 року народження, уродженцю м. Ясинувата Донецької області, громадянину України, зареєстро-
ваному та проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Ясинувата, вул. Машинобудівників, 4, кв. 5, у криміналь-
ному провадженні № 12021052770000688 від 17.05.2021 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а саме: у жорстокому поводженні з цивіль-
ним населенням (в редакції КК України станом на момент вчинення кримінального правопорушення), вчинено-
му за попередньою змовою групою осіб та у вчиненні інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені 
міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України (в редакції КК України 
станом на момент вчинення кримінального правопорушення), вчиненому за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для проведення допиту підозрюваного

Бєліков Олександр Едуардович, 29.09.1990 року народження, уродженець м. Ясинувата Донецької області, гро-
мадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Машинобудівників, буд. 4, кв. 5, м. Ясинувата До-
нецької області, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 КПК України викликається на 13 год. 00 хв. 10 
жовтня 2025 року, 13 год. 00 хв. 13 жовтня 2025 року, 13 год. 00 хв. 14 жовтня 2025 року до слідчого у криміналь-
ному провадженні - старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління НП України Іщука Максима Григоро-
вича за адресою: м. Київ, вул. Академіка Богомольця, буд. 4, для проведення допиту підозрюваного у межах кри-
мінального провадження № 12021052770000688 від 17.05.2021.

Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.09.2025 у кримінальному провадженні № 22025230000000266 від 29.05.2025, 

відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підоз
ру Ісаєву Олександру Володимировичу, 28.05.1994 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а саме: у жорстокому пово-
дженні з цивільним населенням та в інших порушеннях законів та звичаїв війни, що передбачені 
міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, вчине-
них за попередньою змовою групою осіб, а також у віддані наказу на жорстоке поводження з ци-
вільним населенням (у редакції ст. 438 КК України на час вчинення кримінального правопорушен-
ня).

Повістка про виклик
Підозрюваному Ісаєву Олександру Володимировичу, 28.05.1994 року народження, громадянину 

російської федерації, уродженцю м. Моздок, Республіки Північна Осетія – Аланія, РФ, зареєстрова-
ному та проживаючому за адресою: РФ, Республіка Північна Осетія – Аланія, Моздокський район, 
м. Моздок, вул. Совєтов, 8, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 04, 06, 07, 08 жовтня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчо-
го відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого те-
риторіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших 
слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025230000000266 від 29.05.2025 за 
підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримі-
нального процесуального кодексу України. 

Сообщение о подозрении
Сообщаю, что 30.09.2025 в уголовном производстве №22025230000000266 от 29.05.2025 со-

ставлено письменное сообщение о подозрении Исаеву Александру Владимировичу, 28.05.1994 го-
да рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 
УК Украины, а именно: в жестоком обращении с гражданским населением и в других нарушени-
ях законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обяза-
тельность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенных по предварительно-
му сговору группой лиц, а также в отдаче приказа о жестоком обращении с гражданским населе-
нием (в редакции статьи 438 Уголовного кодекса Украины на момент совершения уголовного пра-
вонарушения).

Повестка о вызове
Подозреваемый Исаев Александр Владимирович, 28.05.1994 года рождения, гражданин рос-

сийской федерации, уроженец г. Моздок, Республика Северная Осетия – Алания, РФ, зареги
стрированный и проживающий по адресу: РФ, Республика Северная Осетия – Алания, Моздокский 
район, г. Моздок, ул. Советов, 8, кв. 3, в соответствии с положениями ст. ст.  133, 135 УПК Украины 
Вам необходимо явиться 04, 06, 07, 08 октября 2025 года в период времени с 09 часов 00 минут по 
17 часов 00 минут в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Ни-
колаев, или в ближайшее территориально расположенное подразделение Службы безопасности 
Украины, для участия в следственных действиях в уголовном производстве №22025230000000266 
от 29.05.2025, по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного 
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, получения сообщения о подозрении и для проведения допроса 
в качестве подозреваемого. 

Уважительные причины и последствия неявки неприбытия лица на вызов изложены в ст. ст. 138, 
139 Уголовно процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 30.09.2025 у кримінальному провадженні № 22023230000000307 від 06.06.2023 стосовно грома-

дянина Російської Федерації Омельяновича Володимира Павловича, 19 вересня 1970 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ОМЕЛЬЯНОВИЧА В.П.
Підозрюваний Омельянович Володимир Павлович, 19 вересня 1970 р.н., який проживає за адресами: Російська Федерація місто 

Москва, вул. Синявинська, буд. 11, корп. 4, п-д 10, кв. 566 та Нижегородська обл., с. Муліно, вул. Зелена 1-ша, буд. 2, відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Ви викликаєтесь 08.10.2025, 09.10.2025, 10.10.2025 
о 12 год. 00 хв. як підозрюваний у кримінальному провадженні № 22023230000000307 за ознаками вчинення кримінальних право-
порушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438, ст. 441 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення 
письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до начальника 2 відділення 1 відділу 3 управ-
ління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Македонського В.П., за адресою: м. Київ, вул. Володи-
мирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повний текст повістки, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Уведомление о подозрении от 30.09.2025 в уголовном производстве № 22023230000000307 от 06.06.2023 в отношении гражда-

нина Российской Федерации Омельяновича Владимира Павловича, 19 сентября 1970 г.р., подозреваемого в совершении уголов-
ного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА O ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ОМЕЛЬЯНОВИЧА В.П.
Подозреваемый Омельянович Владимир Павлович, 19 сентября 1970 г.р., проживающий по адресу: Российская Федерация, г. 

Москва, вул. Синявинская, дом 11, корп. 4, п-д 10, кв. 566 и Нижегородская обл., пос. Мулино, ул. Зеленая 1-я, дом 2, в соответ-
ствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины Вам необходимо явиться 08.10.2025, 
09.10.2025, 10.10.2025 в 12 час. 00 мин. в качестве подозреваемого в рамках уголовного производства №  22023230000000307 
от 06.06.2023 по признакам правонарушений, предусмотренных ч. ч. 1, 2 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438, ст. 441 Уголовного кодек-
са Украины для участия в проведении допроса в качестве подозреваемого и вручение письменного уведомления о подозрении во 
время досудебного расследования к начальнику 2 отделения 1 отдела 3 управления досудебного расследования Главного след-
ственного управления СБ Украины Македонскому В.П., по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь до-
кумент, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещается на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике 
«Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОКІНА В.В.
Громадянин України Кокін Вадим Владиславович, 16.06.1973 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, 

м. Донецьк, вул. Велозаводська, буд.56, на підставі ст. ст. 134,135,139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 03.10.2025 о 12 год. 
00 хв. до Чечелівського районного суду м. Дніпра до судді Дружиніна К.М. до будівлі за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд.77-Б, кабінет № 15 для участі у підготовчому судовому засіданні в процесуальному статусі обвину-
ваченого у кримінальному провадженні № 22025050000000293, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.02.2025 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/6300/25).

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, 
настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Кісуріна 
Антона Григоровича, 10 травня 1997 р. н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, в судове засідання у криміналь-
ному провадженні, внесеному в ЄРДР за № 62024100130000999 від 03 травня 
2024 року, яке відбудеться 06 жовтня 2025 року о 13:30 в приміщенні Голосіїв-
ського районного суду міста Києва, за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставко-
ва (Полковника Потєхіна), буд. 14А, каб. № 38.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман
____________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Тимошенко Катерину Григо-

рівну, 06.05.1967 р.н. (останнє відоме місцеперебування: вул. М. Музики, 94-А,  
м. Севастополь, АР Крим), для участі у судових засіданнях, які відбудуть-
ся в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 15:00 хв. 
06 жовтня 2025, в якості обвинуваченої у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 42016000000002767. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 12.06.2023 
обвинувальний акт відносно Тимошенко К.Г. призначений до судового розгля-
ду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за 
відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями що-
до судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному 
вебсайті суду, із врученням відповідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі 
неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде 
здійснюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО
____________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Кулінченко 

Ольгу Михайлівну, 06.10.1982 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: вул. 8-го Березня, 21, м. Бахчисарай, АР Крим), у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 07 жовтня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні Голосіївського районного суді міста Києва за адресою: 03127, м. Ки-
їв, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №32 (головуючий суддя Дмитрук На-
талія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з йо-
го змістом. 

____________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Георгіаді Ларису Федорівну, 

15.05.1960 р.н. (яка проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Без-
палого, 48), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 
07.10.2025 року об 11 год. 40 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду 
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Поліна КОЛЯДЕНКО
____________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Косарева В.Є., 21.06.1957 

р. н., уродженця м. Ялта АР Крим, громадянина України, проживає за адре-
сою: вул. Річна, 11, м. Ялта, АР Крим, Україна, у спеціальне підготовче судо-
ве засідання у кримінальному провадженні по обвинуваченню Косарева Ва-
лерія Євгенійовича, 21.06.1957 р. н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні суду 06 жовтня 2025 о 10:30 
за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 10, під головуванням 
судді Щасної Т.В.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. Поштова адреса: 
02068, м. Київ, вул. О.Кошиця, 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись завідсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

____________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке про-

водиться у вигляді спеціального судового провадження, обвинуваченого По-
тьомкіна Сергія Арифовича, 13 лютого 1970 р н., у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 
хв. 06 жовтня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, під го-
ловуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням. 

____________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Олкіняна Да-

вида Михайловича, 12.07.1961 року народження, громадянина України, уро-
дженця Грузії, останнє відоме місце проживання (реєстрації): АР Крим, Крас-
ногвардійський район, смт Полтавка, вул. Шкільна, буд. 18, кв. 6, на розгляд 
кримінального провадження за обвинуваченням Олкіняна Д.М. за ч. 1 ст. 111-2 
КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 07 жовтня 2025 року 
о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою:  
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал 1, під головуванням судді Бабайлової 
Л. М. 

____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Борисенко Дар’ю Михай-

лівну, 08.02.1989 р.н., на 12 год. 00 хв. 06 жовтня 2025 року, для розгляду кло-
потання про здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024011000000037 від 07.02.2024 р., відносно підозрю-
ваної Борисенко Дар’ї Михайлівни, 08.02.1989 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Кошиця, 5.

 У разі неявки підозрюваної до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутності підо-
зрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І. О. Галига
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Борисенко Дар’ю Михай-

лівну, 08.02.1989 р.н., на 12 год. 15 хв. 06 жовтня 2025 року для розгляду кло-
потання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у 
кримінальному провадженні № 22024011000000037 від 07.02.2024 р., віднос-
но підозрюваної Борисенко Дар’ї  Михайлівни, 08.02.1989 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за адре-
сою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутності 
підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І. О. Галига
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Борисенко Дар’ю Михай-

лівну, 08.02.1989 р.н., на 12 год. 30 хв. 06 жовтня 2025 року для розгляду кло-
потання про накладення арешту на майно в рамках кримінального проваджен-
ня № 22024011000000037 від 07.02.2024 р., відносно підозрюваної Борисенко 
Дар’ї  Михайлівни, 08.02.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутності 
підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.О. Галига

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Бородкіна 
Сергія Анатолійовича, 24.06.1967 р. н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України на 11 год. 50 хв. 06.10.2025 року для розгляду клопотан-
ня про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою: м. Ки-
їв, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді три-
мання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Бородкіна 

Сергія Анатолійовича, 24.06.1967 р. н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України на 12 год. 00 хв. 06.10.2025 року для розгляду клопотан-
ня про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою, за адресою:  
м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

 У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді три-
мання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Коротченка Олександра 

Олександровича, 28.11.1976 р. н., як підозрюваного в судове засідання на 06 
жовтня 2025 року на 11 год. 00 хв. по розгляду клопотання старшого слідчо-
го – криміналіста 3 відділу слідчого управління Головного управління Служ-
би безпеки України в Автономній Республіці Крим старшого лейтенанта юсти-
ції Устима КОНОНЕНКА про здійснення спеціального досудового розслідування 
відносно підозрюваного Коротченка Олександра Олександровича, 28.11.1976 
р. н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за №22024011000000050 від 14.02.2024 року, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою:  
м. Київ, вулиця Пластова,3, каб.24.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю 
підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана БІРСА
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Коротченка Олександра 

Олександровича, 28.11.1976 року народження, як підозрюваного в судове за-
сідання на 06 жовтня 2025 року на 11 год. 30 хв. по розгляду клопотання стар-
шого слідчого – криміналіста 3 відділу слідчого управління Головного управ-
ління Служби безпеки України в Автономній Республіці Крим старшого лейте-
нанта юстиції Устима КОНОНЕНКА про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою підозрюваному Коротченку Олександру Олександровичу, 
28.11.1976 р н, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за №22024011000000050 від 14.02.2024 року, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за 
адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутністю 
підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана БІРСА
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Яковлє-

ва Олексія Леонідовича, 20.07.1988 р. н., у вчиненні злочну, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України, на 11 год. 00 хв. 06.10.2025 року для розгляду кло-
потання про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою:  
м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді три-
мання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
____________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Яковлє-

ва Олексія Леонідовича, 20.07.1988 р. н., у вчиненні злочну, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України на 11 год. 20 хв. 06.10.2025 року для розгляду клопо-
тання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою, за адресою:  
м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді три-
мання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
____________________________________________________________
Оболонський районний суд м. Києва викликає Кагітіну Ірину Володимирів-

ну, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 10:00 год. 
06.10.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адре-
сою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 10. Наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

	 Суддя Жежера О. В.
____________________________________________________________
Оболонський районний суд м. Києва викликає Романову Любов Владісла-

вівну, що обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться об 11:00 год. 06.10.2025, в примі-
щенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Лев-
ка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 10. Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені статтею 323 КПК України.

	 Суддя Жежера О. В.
____________________________________________________________
Оболонський районний суд м. Києва викликає Дубінцева Сергія Валерійо-

вича, 23.02.1974 року народження, що обвинувачується у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, у судо-
ве засідання, яке відбудеться о 10:30 год. 07.10.2025, в приміщенні Оболон-
ського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 
2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.
	 Суддя Жежера О. В.
____________________________________________________________
Оболонський районний суд м. Києва викликає Сидоренка Олександра Іва-

новича, 22.06.1961 р.н., що обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться о 10:00 год. 07.10.2025, в приміщенні Оболонського районного су-
ду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.
	 Суддя Жежера О. В.
____________________________________________________________

Ніколаєв Дмитро Віталійович
останнє відоме місце проживання:

просп. Героїв Сталінграда, буд. 175А, кв. 25, м. Київ
Печерський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-

ня, яке відбудеться 06.10.2025 року об 11:30 год. в приміщенні Печерського 
районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 01601, м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, Ніколаєва Дмитра Віталійовича, 28.03.1978 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 191 КК України (кримінальне прова-
дження № 12022000000000661).

Суддя Світлана ГРЕЧАНА
____________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-

го Авідзбу Дениса Валіковича для розгляду кримінального провадження, вне-
сеного до ЄРДР за №№ 22025011000000051 від 20.02.2025 відносно Авідзби 
Дениса Валіковича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що підготовче судове за-
сідання відбудеться 06.10.2025 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Святошин-
ського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа,  
27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець
____________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-

го Ніколаєва Сергія Васильовича, 16.03.1978 р. н., для розгляду кримінального 
провадження, внесеного 31.03.2023 р. до ЄРДР за №22023011000000064 від-
носно НІКОЛАЄВА СЕРГІЯ ВАСИЛЬОВИЧА, обвинуваченого у вчиненні злочину, 
передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що спеціальне судо-
ве засідання відбудеться 06.10.2025 о 12:30 в приміщенні Святошинського ра-
йонного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

Суддя Святошинського районного суду м. Києва Косик Л.Г
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження за обвинуваченням Барюгіна Євгена Вячеславовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Криміналь-
ного кодексу України, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 62024080200001733 від 05.12.2024 р. У зв’язку з чим, 
в судове засідання, яке відбудеться 06.10.2025 року о 15:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 
1, каб. 8, під головуванням судді Агафонова С. А., викликається Барюгін Євген 
Вячеславович, 15.05.1982 р. н.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
 В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Морозко Ольги Романівни, 08.04.1983 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 
КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
06.10.2025 о 12:40 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням судді 
Педенко А.М. , викликається обвинувачена у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України, Морозко Ольга Романівна.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченої в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Шкловського Ігоря Євгенови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, дані про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 22023101110000814 від 01.11.2023. У зв’язку з чим, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 06 жовтня 2025 року о 16:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м, Киев, вул. Грушецька 
1, каб. 20, під головуванням судді Агафонова С.А., викликається Шкловський 
Ігор Євгенович, 01.01.1967 р. н.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 10 год. 00 хв. 06 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Задорожну 
Домініку Артурівну, 11 квітня 1993 р.н., в рамках кримінального провадження  
№ 22023000000000168, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
20 лютого 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
____________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/975/2023 за обвинуваченням Курінного Ана-
толія Володимировича, 24 квітня 1959 р.н., у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 365, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ст. 340,  
ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України, згідно Єдиного державного реєстру 
досудових розслідувань за № 42016000000003672 від 24 листопада 2016 ро-
ку. Шевченківський районний суд м.  Києва повідомляє, що судове засідання 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 06.10.2025 року о 
12 год. 00 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: м.  Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, кримінальне провадження здійснюється за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко        
____________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає обвинувачених Варламо-

ву Інну Геннадіївну, 01.01.1968 р. н., та Лантратову Яну Валеріївну, 14.12.1988 
р. н., в якості обвинувачених в судове засідання по кримінальному проваджен-
ню № 22024000000000310, внесеному до ЄРДР 04.04.2024 року за обвинува-
ченням Варламової Інни Геннадіївни та Лантратової Яни Валеріївни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України, яке призначено на 11 год. 30 хв. 06 жовтня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинувачених Вар-
ламової Інни Геннадіївни та Лантратової Яни Валеріївни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України,

Суддя О.В. Мєлєшак
____________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.  Києва викликає Короля Віталія Борисо-

вича, 23.01.1985 року народження, в якості обвинуваченого в підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №22022000000000259, внесено-
му до ЄРДР 08.06.2022 року за обвинуваченням Короля Віталія Борисовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  1 ст.  114 КК Укра-
їни, яке призначено на 15 год. 30 хв. 06 жовтня 2025 року.

 Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Ко-
роля Віталія Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 114 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак        
____________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Сердюка Олександра Сергійовича, 
11.04.1959 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1  
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№22023000000000988 від 02.10.2023 року. Одночасно повідомляємо, що ухва-
лою Шевченківського районного суду м. Києва від 11.11.2024 призначено су-
довий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні 
№22023000000000988 від 02.10.2023, за обвинуваченням Сердюка Олександра 
Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спе-
ціального судового провадження. Судове засідання відбудеться 06.10.2025 ро-
ку  о  09  год.  00  хв.  у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №508 (суддя Харді-
на О.П.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням. 
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Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче су-
дове засідання обвинувачених Тоцького Володимира Володимировича, 
19.10.1954 р.н., за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 161, ст. 340 КК України, 
Ганжі Сергія Валентиновича, 13.07.1959 р.н., Якименка Олександра Григо-
ровича, 22.12.1964 р.н., за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 161, ч. 7 ст. 111-1,  
ст. 340 КК України, Асабіна Вячеслава Євгеновича, 25.08.1975 р.н., Воро-
ніна Леоніда Володимировича 18.07.1974 р.н., Єгорова Сергія Миколайо-
вича, 25.03.1967 р.н., Дейниченка Дмитра Юрійовича, 12.11.1968 р.н., Жа-
ла Олексія Петровича, 05.05.1957 р.н., Козлова В’ячеслава Олексійови-
ча, 02.10.1952 р.н., Конокотова Сергія Вікторовича, 09.09.1981 р.н., Кузь-
міна Дмитра Ігоровича, 25.12.1981 р.н., Кундельчука Сергія Борисовича, 
12.03.1969 р.н., Мезенцева Романа Михайловича, 17.11.1973 р.н., Миро-
нова Дмитра Юрійовича, 13.10.1968 р.н., Міхєєва Олександра Сергійови-
ча, 22.03.1980 р.н., Павліка Володимира Михайловича, 10.01.1960 р.н., Пе-
репелицю Михайла Прокофійовича, 23.10.1973 р.н., Сводцева Олексія Кос-
тянтиновича, 05.09.1983 р.н., Сєдова Олексія Семеновича, 26.08.1954 р.н., 
Терентьєва Андрія Юрійовича, 24.02.1977 р.н., Терехова Олексія Юрійови-
ча, 02.09.1979 р.н., Золотова Віктора Васильовича, 27.01.1954 р.н., Яцен-
ка Андрія Анатолійовича, 27.05.1966 р.н., за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 
111, ч. 2 ст. 161, ст. 340 КК України, Бортнікова Олександра Васильовича, 
15.11.1951 р.н., за ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 161, ст. 340 КК 
України, у кримінальному провадженні №42015000000001456, відомості 
про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.07.2015 ро-
ку, яке відбудеться 06 жовтня 2025 року об 11:00 год., у приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя В.О. Ковтуненко 

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
 Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Бє-

лікова Артема Івановича, 12.10.1994 р. н., Гарматарова Алдара Юрійовича, 
31.12.1995 р. н., Жаркоя Михайла Борисовича, 22.12.1999 р. н., Зваричев-
ського Сергія Петровича, 25.07.1992 р. н., Нагуманова Івана Миколайовича, 
24.05.1994 р. н., Овчиннікова Вадима Ігоровича, 13.04.1994 р. н., для участі 
в судових засіданнях у кримінальному провадженні по обвинуваченню Бє-
лікова Артема Івановича, Гарматарова Алдара Юрійовича, Жаркоя Михай-
ла Борисовича, Зваричевського Сергія Петровича, Нагуманова Івана Мико-
лайовича, Овчиннікова Вадима Ігоровича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. ч. 1, 2 ст. 438 КК України, які відбу-
дуться 06.10.2025 року о 09:30 годині та 15.10.2025 року о 10:00 годині в 
приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київ-
ська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. 

Суддя Д.С. Кухленко

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
 Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Бе-

ликова Артема Ивановича, 12.10.1994 г. р., Гарматарова Алдара Юрьеви-
ча, 31.12.1995 г. р., Жаркоя Михаила Борисовича, 22.12.1999 г. р., Звари-
чевского Сергея Петровича, 25.07.1992 г. р., Нагуманова Ивана Николаеви-
ча, 24.05.1994 г. р., Овчинникова Вадима Игоревича, 13.04.1994 г. р., для 
участия в судебных заседаниях по уголовному производству по обвине-
нию Беликова Артема Ивановича, Гарматарова Алдара Юрьевича, Жаркоя 
Михаила Борисовича, Зваричевского Сергея Петровича, Нагуманова Ива-
на Николаевича, Овчинникова Вадима Игоревича, в совершении уголовных 
правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 УК Украины, 
которые состоятся 06.10.2025 в 09:30 часов и 15.10.2025 в 10:00 часов в 
помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Ки-
евская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. 

Судья Д.С. Кухленко

Повідомлення про виклик до суду
Бородянський районний суд Київської області викликає в судове за-

сідання в порядку спеціального судового провадження Пікалова Олек-
сія  Федоровича,  11.12.2001  р. н.,  громадянина РФ,  як обвинуваченого  у 
вчиненні  кримінального правопорушення,  передбаченого ч.   1  ст.   438  
КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000393, справа  
№ 369/6336/23, яке відбудеться 06.10.2025 року о 14:00 годині, 17.10.2025 
року об 11:00 годині в приміщенні Бородянського районного суду Київ-
ської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, 
вул. Шевченка, 3.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.

Головуюча суддя М. Герасименко

Бородянский районный  суд Киевской  области вызывает  в судеб-
ное  заседание в  порядке специального  судебного производства Пикало-
ва Алексея Федоровича, 11.12.2001 г. р., гражданина РФ, как обвиняе-
мого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 
ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000393, 
дело № 369/6336/23, которое состоится 06.10.2025  года в 14:00  часов, 
17.10.2025 года в 11:00 часов в помещении суда по адресу: Украина, посе-
лок Бородянка Киевской области, ул. Шевченка, 3.

В соответствии со ст. 323 УПК Украины з момента размещения 
объявления обвиняемый считается надлежащим образом уведомленным 
с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд 
это уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет 
осуществляться в отсутствии обвиняемого в порядке специального судеб-
ного производства.  

Председательствующая судья М. Герасименко

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
 Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Потопальського Олега Васильови-

ча, 01.09.1971 р. н., Казеїчева Сергія Вікторовича, 29.01.1971 р. н., Вейкколайнена Сергія Валерійовича, 
04.12.1976 р. н., для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Пото-
пальського Олега Васильовича, Казеїчева Сергія Вікторовича, Вейкколайнена Сергія Валерійовича, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 
06.10.2025 року об 11:30 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Ки-
ївська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
 Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Потопальского Олега Васильеви-

ча, 01.09.1971 г. р., Казеичева Сергея Викторовича, 29.01.1971 г. р., Вейкколайнена Сергея Валерьевича, 
04.12.1976 г. р., для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Потопаль-
ского Олега Васильевича, Казеичева Сергея Викторовича, Вейкколайнена Сергея Валерьевича, в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоит-
ся 06.10.2025 в 11:30 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киев-
ская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя Д.С. Кухленко

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 13.05.2025 призначено 
судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні № 42015150410001667 від 17.03.2015, за обвинуваченням Соловйова Сергія 
Юрійовича, 14.02.1972 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та здійснювати судовий розгляд 
у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in 
absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський район-
ний суд м. Києва викликає Соловйова Сергія Юрійовича, 14.02.1972 р. н., уро-
дженця м. Очаків, Миколаївської області, громадянина України, остання відо-
ма адреса проживання: АР Крим, Сакський р-н, смт Новофедорівка, в/ч А1100, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України у кримінальному провадженні  
№ 42015150410001667 від 17.03.2013, в підготовче судове засідання під голо-
вуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 06 жовтня 2025 року о 
16 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Ки-

ївської області викликає обвинува-
ченого Олійника Володимира Мико-
лайовича, 16.04.1957 р. н., для учас-
ті у підготовчому судовому засі-
данні у кримінальному проваджен-
ні №22022101110000331 за ст. 111 
(56) КК України, яке відбудеться 
02.10.2025 року об 11:00 годині, суд-
дя Т. В. Шубочкіна.

 З моменту опублікування повістки 
про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному веб-
сайті суду, обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомлений з 
її змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 

№ 2263-IX та постанову Верховної Ради України від 27.01.2015 № 129-VIII, повідомляю, що у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР 16.01.2025 за № 22025101110000026 за ознаками вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но з яким громадянин російської федерації Теміралієв Рамзан Вахаєвич, 22.10.1999 року народження, гро-
мадянин Російської Федерації, уродженець м. Смоленськ, Смоленської області, Російська Федерація, який 
зареєстрований та проживає за адресою: російська федерація, Забайкальський край, м. Борзя, мкр Бор-
зя, буд. 13, кв. 57, проходить військову службу в складі 394-го мотострілкового полку в/ч 25573, на посаді 
командира взводу, 36-ої окремої мотострілецької бригади (в/ч 06705, м. Борзя Забайкальського краю) 29 
армії східного військового округу зс рф, молодший лейтенант, підозрюється у вчиненні жорстокого пово-
дження з цивільним населенням групою осіб без попередньої змови між собою, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ТЕМІРАЛІЄВА Р.В. 
Підозрюваний Теміралієв Рамзан Вахаєвич, 22.10.1999 року народження, громадянин Російської Федера-

ції, уродженець м. Смоленськ, Смоленської області, Російська Федерація, який зареєстрований та проживає 
за адресою: російська федерація, Забайкальський край, м. Борзя, мкр Борзя, буд. 13, кв. 57, проходить вій-
ськову службу в складі 394-го мотострілкового полку в/ч 25573, на посаді командира взводу, 36-ої окремої 
мотострілецької бригади (в/ч 06705, м. Борзя Забайкальського краю) 29 армії східного військового округу 
зс рф, молодший лейтенант, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального ко-
дексу України, Вам необхідно з’явитися 13.10.2025 о 10 год. 00 хв., 14.10.2025 о 10 год. 00 хв., 15.10.2025 
о 10 год. 00 хв., як підозрюваному у кримінальному провадженні за № 22025101110000026 від 16.01.2025 
за ч. 1 ст.  438 КК України з метою допиту Вас як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про 
підозру під час здійснення досудового розслідування до старшого слідчого слідчого управління Головно-
го управління СБ України у м. Києві та Київській області Лісового Валентина Олександровича, за адресою:  
м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ ТЕМИРАЛИЕВУ Р.В.
Согласно ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, учитывая Закон Украины от 22.05.2022 

№ 2263-IX и постановление Верховной Рады Украины от 27.01.2015 № 129-VIII, сообщаю, что в уго-
ловном производстве, внесенном в ЕРДР от 16.01.2025 за № 22025101110000026 по признакам со-
вершения уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438 УК Украины, составлено пись-
менное уведомление о подозрении, согласно которому Темиралиев Рамзан Вахаевич 22.10.1999 го-
да рождения, гражданин российской федерации, уроженец г. Смоленск, Смоленской области Рос-
сийской Федерации, зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, За-
байкальский край, г. Борзя, мкр Борзя, дом 13, кв. 57, проходит военную службу в составе 394-го мо-
тострелкового полка (в/ч 25573), на должности командира взвода, 36-ой отдельной мотострелковой 
бригады (в/ч 06705, г. Борзя Забайкальского края) 29 армии восточного военного округа ВС РФ, млад-
ший лейтенант, подозревается в жестоком обращении с гражданским населением без предварительно-
го сговора группой лиц, то есть в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28,  
ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ТЕМИРАЛИЕВА Р.В. 
Подозреваемый Темиралиев Рамзан Вахаевич, 22.10.1999 года рождения, гражданин российской фе-

дерации, уроженец г. Смоленск, Смоленской области Российской Федерации, зарегистрированный и про-
живающий по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, г. Борзя, мкр Борзя, дом 13, кв. 57, 
проходит военную службу в составе 394-го мотострелкового полка (в/ч 25573), на должности команди-
ра взвода, 36-ой отдельной мотострелковой бригады (в/ч 06705, г. Борзя Забайкальского края) 29 армии 
восточного военного округа ВС РФ, младший лейтенант, в согласовании с требованиями ст. ст. 133, 135, 
276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 13.10.2025 в 10 час. 00 мин., 
14.10.2025 в 10 час. 00 мин., 15.10.2025 в 10 час. 00 мин., как подозреваемому в уголовном производстве  
№ 22025101110000026 от 16.01.2024 по ч. 1 ст. 438 УК Украины с целью допроса в качестве подозреваемого 
и вручения письменного уведомления о подозрении при осуществлении досудебного расследования к сле-
дователю следственного управления Главного управления Службы безопасности Украины в г. Киеве и Ки-
евской области Лисовому Валентину Александровичу по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. При себе необ-
ходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неприбытия по вызову следователя без уважительных причин, перечень 
которых приведен в ст. 138 УПК Украины, наступают последствия, предусмотренные ст. 139, 140 УПК 
Украины.

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 30.09.2025 у кримінальному провадженні № 12022230000000226 від 09.03.2022 складено письмо-

ве повідомлення про підозру громадянину Російської Федерації Лайкову Дмитру Володимировичу, 15.04.1981 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Лайкову Дмитру Володимировичу, 15.04.1981 року народження, громадянину Російської Федера-

ції, зареєстрованому та проживаючому за адресою: РФ, м. Москва, вул. Велика Лубянка, буд. 1/3, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 04, 06, 07 жовтня 2025 року в період часу з 09.00 год. по 18.00 год. 
до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого в м. Херсон для вручення письмового повідомлення 
про підозру, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12022230000000226 від 09.03.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуально-

го кодексу України.
Сообщение о подозрении

Сообщаем, что 30.09.2025 в уголовном производстве № 12022230000000226 от 09.03.2022 составлено письменное 
уведомление о подозрении гражданину Российской Федерации Лайкову Дмитрию Владимировичу, 15.04.1981 года рож-
дения, в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повестка о вызове
 Подозреваемому Лайкову Дмитрию Владимировичу, 15.04.1981 года рождения, гражданину Российской Федерации, 

зарегистрированному и проживающему по адресу: РФ, г. Москва, ул. Большая Лубянка, дом 1/3, согласно требованиям 
ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 04, 06, 07 октября 2025 года в период времени с 09.00 час. по 18.00 
час. в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенное в г. Херсон для вручения сообщения о по-
дозрении, допроса в качестве подозреваемого, проведения других следственных и процессуальных действий в уголов-
ном производстве № 12022230000000226 от 09.03.2022 по подозрению Вас в совершении преступления, предусмотрен-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.
Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессу-

ального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ГОЛІК СВІТЛАНІ МИКОЛАЇВНІ
26.09.2025 слідчим СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором, який здій-

снює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Украї-
ни складено повідомлення про підозру Голік Світлані Миколаївні, 07 липня 1979 р.н., уродженці м. Приморськ Запо-
різької області, громадянці України, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Банівка, 
вул. Маяковського, буд. № 25, та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Костянтинівка, 
вул. Головна, буд. № 86, у кримінальному провадженні №12025082140000044 від 03.05.2025, про те, що вона обґрун-
товано підозрюється в умисних діях, спрямованих на впровадження громадянином України стандартів освіти держави-
агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// 
www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий слідчого відділення Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області викликає Голік Світлану Миколаїв-

ну, 07 липня 1979 р.н., уродженку м. Приморськ Запорізької області, громадянку України, яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, Бердянський район, с. Банівка, вул. Маяковського, буд. № 25, та проживає за адресою: За-
порізька область, Мелітопольський район, с. Костянтинівка, вул. Головна, буд. № 86, для вручення повідомлення про 
підозру, роз’яснення прав та обов’язків підозрюваної, допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні  
№ 12025082140000044 від 03.05.2025, на 06.10.2025 о 10 год. 00 хв., 07.10.2025 о 10 год. 00 хв., 08.10.2025 на 10 год. 
00 хв. у кабінет № 5 слідчого відділення Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Сергія Синенка, буд. №12А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Заводський районний суд міста Кам’янського викликає Мельникова Ігора Євгеновича, 30.04.1970 року народжен-
ня, уродженця міста Кіровське Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110,  
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22016050000000023 від 29.01.2016 року у судове засідання, яке відбудеться о 09:30 годині 09 жовтня 
2025 у приміщенні Заводського районного суду міста Кам’янського, розташованого за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, місто Кам’янське, вулиця І. Ясюковича, 5, під головуванням судді Карабан І.І.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про ухвалення вироку
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 23.09.2025 суд 

ухвалив обвинувальний вирок у справі № 127/36130/24, яким визнав Мєняйла 
Сергія Івановича, 22.08.1960 року народження, винним у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, та засудив йо-
го до 8 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в правоо-
хоронних органах, органах державної влади та місцевого самоврядування будь-
яких рівнів строком на 3 (три) роки з конфіскацією належного йому на праві 
власності майна. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосова-
ний до Мєняйла С.І. в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, залишено без змін до 
моменту його затримання на виконання вироку суду. Також роз’яснено право і 
підстави апеляційного оскарження вироку.

Суддя Євген БЕРНАДА
———————————————————————————————

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 06.10.2025 о 

12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеть-
ся судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Жидкова 
Андрія Олександровича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ст. 436 
КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Жидков Андрій Олексан-
дрович, 15.09.1979 року народження, зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: рф, м. Санкт-Петербург, вул. Політрука Пасечника, буд. 1, кв. 108.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі неможливості з’явитись до суду, 
просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання.

Справу розглядатиме головуючий суддя Гайду Г.В.
———————————————————————————————

Повістка про виклик до суду
 Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 07.10.2025 о 

16:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеть-
ся судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Степано-
ва Сергія Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

 У судове засідання викликається обвинувачений Степанов Сергій Сергійо-
вич, 07.09.1981 р.н., останнє місце проживання якого: проспект Героїв Сталін-
граду, 21, кв. 20, м. Севастополь, Україна.

 Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду 
просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

 Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна
———————————————————————————————

Оголошення про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 15 год. 00 хв. 

08.10.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за 
адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 28 відбу-
деться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Гулія 
Дмитра Сергійовича, 19.09.1977 року народження, у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 114 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Гулій Дмитро Сергійович, 
19.09.1977 року народження, проживаючий за адресою: вул. Набережна, буд. 
29, корпус 1, кв. 297 у м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду 
слід повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/4682/24 розглядатиметься у складі  
головуючого судді Романчук Р.В.

———————————————————————————————

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за 

адресою: вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 13, 08.10.2025 року о 
10:00 годині відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за об-
винуваченням Базіліна Сергія Володимировича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

В судове засідання викликаються сторона обвинувачення, а саме, обвинува-
чений Базілін Сергій Володимирович та захисник Коваль Наталья Омельянівна.

Явка учасників процесу є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засі-
дання.

Справу розглядає суддя Вінницького міського суду Вінницької області 
Іванченко Я.М.

———————————————————————————————

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 09.10.2025 року о 

12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адре-
сою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеть-
ся судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Назарова 
Андрія Геннадійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 110-2 КК України, відомості про які внесено 28 лютого 2025 року до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025020000000057.

У судове засідання викликається обвинувачений Назаров Андрій Геннадійо-
вич, 28.07.1970 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська 
Федерація, Республіка Башкортостан, м. Уфа, вул. Тукаєва, 46.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, 
просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.
———————————————————————————————

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 08.10.2025 ро-

ку о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за 
адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбу-
деться спеціальне судове провадження за обвинуваченням Демченка Івана Іва-
новича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК 
України, відомості про які внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
02.11.2022 за №22022020000000199.

У судове засідання викликається обвинувачений Демченко Іван Іванович, 
27.09.1960 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Феде-
рація, м. Москва, вул. Охотний Ряд,1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, 
просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача 
Шидловського О.В., суддів Курбатової І.Л., Бернада Є.В.

———————————————————————————————

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за 

адресою: вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань №13, 09.10.2025 року 
о 10:00 годині, 06.11.2025 року о 10:00 годині, 12.11.2025 року об 11:00 годи-
ні відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Бакланова Євгена Павловича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

В судове засідання викликаються сторона обвинувачення, а саме, обвинува-
чений Бакланов Євген Павлович та захисник Кобзіна Альона Сергіївна.

Явка учасників процесу є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засі-
дання.

Справу розглядає суддя Вінницького міського суду Вінницької області 
Іванченко Я.М.

Зміни до Умов проведення державної грошової миттєвої лотереї «ЧЕМПІОН» (з 13 по 17 серії) 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПАТРІОТ» 

Назва лотереї: Державна грошова миттєва лотерея «ЧЕМПІОН» (далі по 
тексту «Лотерея»)

Вид лотереї: Миттєва.
Оператор лотереї, його юридичні реквізити:
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО (ПРАТ) «ПАТРІОТ» 
Ідентифікаційний код 23726159
Зареєстроване 11 лютого 1997 року Печерською районною у місті Києві 

державною адміністрацією, свідоцтво серія А01 № 769919
Ліцензія серія АВ №446757 від 02.09.2013 р.
 Місцезнаходження: Україна, 01104, м. Київ, вул. Болсуновська, 8.
Мета та місце проведення лотереї: Лотерея «ЧЕМПІОН» є миттєвою 

грошовою лотереєю (далі – Лотерея), яка проводиться та розповсюджу-
ється на всій території України, крім випадків, встановлених чинним за-
конодавством України, за виключенням територій, на яких ведуться бо-
йові дії, за виключенням тимчасово окупованої території України у ро-
зумінні чинного законодавства України, з метою отримання прибутку та 
збільшення надходжень до Державного бюджету України (сфера розпо-
всюдження Лотереї).

Порядок проведення лотереї: Розповсюджувач-юридична або фізич-
на особа, яка за дорученням оператора державних лотерей здійснює у су-
купності або окремо прийняття ставок безпосередньо у учасників, випла-
ту призів, а також інші операції, пов’язані з розповсюдженням державних 
лотерей. Юридичні або фізичні особи мають право здійснювати розповсю-
дження державної лотереї за наявності посвідчення, виданого операто-
ром державних лотерей, форма якого визначається Уповноваженим ор-
ганом. Реалізація лотерейних білетів (прийняття ставок) здійснюється ви-
ключно на добровільних засадах. Лотерейні білети можуть розповсюджу-
ватись на території України, крім випадків, встановлених чинним законо-
давством України, за виключенням територій, на яких ведуться бойові дії, 
за виключенням тимчасово окупованої території України, у розумінні чин-
ного законодавства України, у будь-який спосіб незаборонений законодав-
ством, при суворому дотриманні принципу добровільності, особам, які до-
сягли 18 років. 

Термін проведення лотереї: Лотерея проводиться з 20 жовтня 2025 по 
31 грудня 2026 року. Оператор може прийняти рішення про дострокове 
припинення проведення лотереї, про що заздалегідь повідомляє учасників.

Загальна сума лотереї та її розподіл: Загальна сума випуску серії 13-17 
Лотереї становить 250 000 000 (двісті п’ятдесят мільйонів) гривень, в то-
му числі на виграші спрямовується 53,89906% або 134 747 650 (сто трид-
цять чотири мільйона сімсот сорок сім тисяч шістсот п’ятдесят) гривень.

Кількість випущених білетів та їх нумерація: Загальна кількість випус-
ку серії 13-17 Лотереї 5 000 000 (п’ять мільйонів) лотерейних білетів. Кож-
на серія лотереї «ЧЕМПІОН» може мати свою під назву та дизайн. Умови 
проведення кожної серії 13-17 лотереї «ЧЕМПІОН» залишаються незмінни-
ми. Код лотереї – 03. Всього 5 (п’ять серій) по 1 000 000 (одному мільйону) 
лотерейних білетів кожна серія. На лицьовій стороні кожного лотерейно-
го білета позначений унікальний порядковий номер білета з таким форма-
том: ААА FFFFFFFFFFFFF-NNNN BBBBBBB TTT, де: ААА – префікс, який вка-
зує, що це лотерея Оператора, FFFFFFFFFFFFF - неунікальний код (GTIN 13), 
який вказує на тип лотереї, NNNN – код лотереї та номер серії, BBBBBBB – 
номер пачки в серії, TTT – номер білета в пачці.

Зразок: PLT 4820136120245-0313 0000001 001. Дизайн, оформлення та 
кольори макету лотерейного білету можуть змінюватися, що не впливає на 
всі інші умови випуску Лотереї.

Ступені захисту білетів: Білети мають такі ступені захисту від підробки: 
поєднування трьох засобів друку (офсетний, трафаретний, цифровий); лі-
ніатура друку, мікрошрифт на зворотній стороні білета; послідовна нуме-
рація; переміщення символів на ігровому полі; лінії ассюре; перевірочний 
код; захисний інформаційний елемент; захисне тонувальне лакове покрит-
тя; непрозорий захисний шар; додатковий захисний елемент.

Вартість одного білета лотереї «ЧЕМПІОН» серії 13-17 становить 50 
(п’ятдесят) гривень.

Порядок проведення лотереї та визначення переможців. Придбавши ло-
терейний білет, учаснику необхідно стерти захисний шар з ігрових полів 
над написами «Ваш рахунок у першому таймі», «Ваш рахунок у другому 
таймі», «Рахунок суперника» та порівняти суму чисел в ігрових полях над 
написами «Ваш рахунок у першому таймі» та «Ваш рахунок у другому тай-
мі» з числом в ігровому полі над написом «Рахунок суперника». Якщо су-
ма чисел в ігровому полі над написом «Ваш рахунок у першому таймі» та 
«Ваш рахунок у другому таймі» більша або дорівнює числу в ігровому по-
лі над написом «Рахунок суперника», такий білет вважається виграшним 
і учасник набуває права на отримання призу (виграшу), який зазначений 
в ігровому полі над написом «ПРИЗ», з якого також необхідно стерти за-
хисний шар. Якщо сума чисел в ігровому полі над написом «Ваш рахунок у 
першому таймі» та «Ваш рахунок у другому таймі» менша за число в ігро-
вому полі над написом «Рахунок суперника», такий білет вважається без-
виграшним і учасник не набуває права на отримання призу (виграшу). В 
кожному лотерейному білеті може бути лише одна виграшна комбінація 
(один виграш). Переможцем Лотереї вважається особа, яка в межах гра-
ничних строків, встановлених цими Умовами, пред’явила розповсюджува-
чу або Оператору лотерейний білет, що відповідає вимогам до виграшного 
лотерейного білета, встановленими цими Умовами, та пройшов експерти-
зу, проведену розповсюджувачем або Оператором.

Розподіл кількості та суми грошових виграшів:
На кожну серію 1 000 000 (один мільйон) лотерейних білетів серії 13-17 

припадають такі виграші:
Сума виграшу 

(призу) за вира-
хуванням подат-
ків та зборів/Су-
ма призу (вигра-

шу) до випла-
ти), грн.

Сума призу 
(виграшу) з 
податками 
та зборами, 

грн.

Кількість 
виграшів

Загальна 
сума

Доля у 
ВФ %

частота ви-
грашів

(шт.) (грн.)

500 000 649 350,65 2 1 298 701 4,82 500 000,00
50 000 64 935,06 5 324 675 1,20 200 000,00
20 000 25 974,03 50 1 298 702 4,82 20 000,00
5 000 6 493,51 100 649 351 2,41 10 000,00
500 649,35 2 000 1 298 700 4,82 500,00
200 259,74 5 000 1 298 700 4,82 200,00
100 129,87 10 000 1 298 700 4,82 100,00
50 64,94 300 000 19 482 000 72,29 3,33
Всього: 317 157 26 949 530 100,00 3,15

Грошові виграші в сумі до 25 974,03 гривень (двадцять п’ять тисяч 
дев’ятсот сімдесят чотири гривні 03 копійки) виплачуються розповсю-
джувачами, Оператором переможцям, які пред’явили виграшні лотерей-
ні білети після проведення експертизи, виключно за умови обов’язкового 
утримання суми податків та зборів згідно чинного законодавства України в 
пунктах розповсюдження лотерей.

Грошові виграші в сумі від 64 935,06 гривень (шістдесят чотири тисячі 
дев’ятсот тридцять п’ять гривень 06 копійок) виплачуються переможцям 
Оператором виключно за умови обов’язкового утримання суми податків, 
згідно чинного законодавства України, та проведення експертизи надано-
го учасником лотерейного білета державної лотереї, а також проведення 
ідентифікації особи учасника, але в будь-якому випадку не пізніше шести-
місячного терміну з дня звернення учасника за виплатою виграшу протя-
гом терміну проведення Лотереї.

Порядок перевірки права учасника Лотереї на отримання призу (вигра-
шу) - розповсюджувач або Оператор Лотереї перед виплатою призу (ви-
грашу) проводить експертизу виграшного лотерейного білета, а саме: 
встановлює цілісність лотерейного білета, наявність всіх захисних елемен-
тів, відсутність ознак підробки та значних ушкоджень лотерейного білета, 
які унеможливлюють його ідентифікацію. Призи (виграші) не виплачують-
ся, коли за результатами проведеної експертизи наданий учасником лоте-
рейний білет Лотереї визнаний таким, що не є виграшним. Призи (вигра-
ші) сплачуються виключно в національній валюті. Призи (виграші) можуть 
сплачуватися як у готівковій, так і у безготівковій формі, на рахунок пере-
можця за рахунок суми призу (виграшу). Виплата призів (виграшів) у без-
готівковому вигляді може здійснюватися із утриманням комісії за рахунок 
суми призу (виграшу), яку можуть утримувати банківські організації, по-
слугами яких користується учасник.

Виключний перелік підстав для відмови у виплаті призів (виграшів): 
Учасник втрачає право на виграш, якщо на пред’явленому ним лотерейно-
му білеті: і) є пошкодження індивідуального номера, що ідентифікує кож-
ний лотерейний білет; іі) лотерейний білет має ознаки виправлення або по-
шкодження поля, де указані ігрові комбінації та/або розмір виграшу, які 
не дозволяють встановити виграшність лотерейного білету або створюють 
неоднозначність щодо виграшності лотерейного білету.

- лотерейні білети з пошкодженим полем, де указаний перевірочний но-
мер та штрих-код вважаються недійсними, такі лотерейні білети розпо-
всюдженню та оплаті не підлягають. У разі пред’явлення власником лоте-
рейних білетів з пошкодженим полем, де указаний перевірочний номер та 
штрих-код, вказані лотерейні білети не приймаються і виграші по них не 
виплачуються.

- лотерейний білет не є виграшним у разі допущення не з вини Опера-
тора порушень розподілу призового фонду Лотереї та/або можливість по-
рушення достовірності інформації, нанесеної на полі зі змінною гральною 
комбінацією під час виготовлення лотерейних білетів Лотереї.

Граничний термін реалізації лотерейних білетів. Граничний термін 
(строк) реалізації лотерейних білетів – є дата закінчення (припинення) про-
ведення Лотереї, яка визначається цими Умовами, або наказом Оператора 
в разі дострокового припинення права Оператора на проведення держав-
них лотерей відповідно до чинного законодавства України.

Граничний термін виплати грошових виграшів - не пізніше шестимісяч-
ного терміну з дня звернення учасника за виплатою виграшу протягом тер-
міну проведення Лотереї.

Граничний термін звернення учасників з виграшними лотерейними бі-
летами. 

Строк пред’явлення учасником Лотереї до оплати виграшних білетів Ло-
тереї – 30 днів з дати закінчення (припинення) проведення Лотереї.

Права та обов’язки учасників та ПРАТ «ПАТРІОТ»:
Учасники мають наступні права та обов’язки:
Права учасників:
Учасники лотереї (особи, які досягли 18 років) мають право:

- на вільне придбання лотерейних білетів у Оператора або розповсю-
джувачів;

- одержувати інформацію про Умови випуску та проведення Лотереї;
- на належний рівень сервісу під час участі у Лотереї;
- звертатись зі скаргами на дії посадових осіб Оператора та розпо-

всюджувачів, а також із претензіями стосовно виплати виграшів до 
Оператора, відповідних органів державної виконавчої влади, суду.

Обов’язки учасників:
- розрахуватись з розповсюджувачами за придбані лотерейні білети;
- перед початком гри ознайомитися з Умовами та виконувати їх;
- зберігати лотерейні білети Лотереї непошкодженими для забезпе-

чення можливості їх перевірки;
- пред’являти для отримання виграшу всі необхідні документи у від-

повідності з діючим законодавством України та цими Умовами;
- самостійно нести відповідальність за цілісність лотерейного білету.

ПРАТ «ПАТРІОТ» має наступні права та обов’язки:
Права Оператора:

- відмовити учаснику в отриманні виграшу, у випадках, передбачених 
цими Умовами та чинним законодавством;

- вимагати від учасників надання документів, необхідних згідно зако-
нодавства та цими Умовами для виплати виграшів;

- відмовити учаснику в отриманні виграшу у разі допущення не з ви-
ни Оператора порушень розподілу призового фонду Лотереї та/
або можливість порушення достовірності інформації, нанесеної на 
полі зі змінною гральною комбінацією під час виготовлення лоте-
рейних білетів Лотереї;

- залучати розповсюджувачів на підставі відповідних договорів з ме-
тою розповсюдження Лотереї.

Обов’язки Оператора:
- дотримуватись вимог ліцензійних умов, чинного законодавства, що 

регулює лотерейну діяльність, цих Умов;
- забезпечити учасників всією необхідною інформацією щодо пра-

вил гри;
- своєчасно та в повному обсязі проводити розрахунки з переможця-

ми Лотереї та державним бюджетом України, надавати встановле-
ну законодавством звітність;

- забезпечувати розповсюдження лотереї за принципом добровіль-
ності.

Обов’язки розповсюджувача:
- здійснювати розповсюдження лотерейних білетів Лотереї;
- виплачувати виграші учасникам у порядку, передбаченому цими 

Умовами;
- забезпечувати вільний доступ громадянам, з дотриманням обме-

жень, встановлених Законом України «Про державні лотереї в 
Україні» від 06.09.2012 р. № 5204-VI до придбання лотерейних бі-
летів Лотереї і отримання виграшів;

- забезпечувати розповсюдження лотерейних білетів Лотереї при су-
ворому дотриманні принципу добровільності;

- проводити популяризацію державної лотереї та роз’яснювати пра-
вила участі в ній.

Лицьовий та Зворотний бік державної грошової миттєвої лотереї 
«ЧЕМПІОН» серії 13-17 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого До-

сягаєва Олександра Сергійовича, який народився 23.06.1986 у м. Псков, 
Псковської області, Російської Федерації, громадянин Російської Феде-
рації, військовослужбовець збройних сил Російської Федерації, коман-
дир 2-го батальйону 104-го гвардійського десантно-штурмового полку 76-
ї гвардійської десантно-штурмової дивізії Повітряно-десантних військ, під-
полковник, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Псковська 
область, м. Псков, вул. Михайлівська, 1, у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 2 ст. 438 КК України (віддання наказу у порушення законів та звичаїв 
війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України, пов’язаному із умисним убив-
ством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 12:45 годині 06 
жовтня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (спра-
ва № 367/1893/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Ки-
ївської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Міне-
ральна 7, у складі колегії суддів: головуючого судді - Лещенко О.В., суддів 
- Кравчук Ю.В та Карабази Н.Ф.

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК 
України. Відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України розгляд кримінального 
провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконферен-
ції, якщо Ви не маєте можливості особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором. У цьому кри-
мінальному провадженні відповідно до п. 8 ч.  2 ст.  52 КПК України Вам 
залучено адвоката Плясова Олексія Вікторовича (к.т. +380973470088, 
advokat2986@gmail.com, адреса: 02196, м. Київ, проспект Воз’єднання 12, 
оф. 701), якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та су-
дових рішень у зазначеному кримінальному провадженні. За положення-
ми абз. 8 ч. 3 ст.  323 КПК України передбачено, що з моменту опубліку-
вання повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Разом з тим, якщо обвинувачений, який обізнаний про кримінальне про-
вадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засі-
дання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від 
свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе, а криміналь-
не провадження може здійснюватися за його відсутності в порядку спеці-
ального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: 
+38 0931046706 та на електронну адресу суду: inbox@ip.ko.court.gov.ua. 

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному прова-
дженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сай-
ті Єдиного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.
gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи 
«№ 367/1893/24».

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

 Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого До-

сягаева Александра Сергеевича, родившегося 23.06.1986 в городе Псков, 
Псковской области, Российской Федерации, гражданина Российской Фе-
дерации, военнослужащего Вооруженных сил Российской Федерации, ко-
мандира 2-го батальона 104-го гвардейского десантно-штурмового пол-
ка 76-ой гвардейской десантно-штурмовой дивизии Воздушно-десантных 
войск, подполковника, зарегистрированного по адресу: Российская Феде-
рация, Псковская область, г. Псков, ул. Михайловская, 1, в совершении 
преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 438 УК Украины (отдача приказа в 
нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными 
договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верхо-
вной Радой Украины, сопряженного с умышленным убийством), в подго-
товительное судебное заседание, которое состоится в 12:45 часов 06 октя-
бря 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или доку-
мент, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства 
(дело № 367/1893/24) состоится в помещении Ирпенского городского су-
да по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, в 
составе коллегии судей: председательствующего судьи - Лещенко Е.В., су-
дей - Кравчук Ю.В., Карабазы Н.Ф.

Уважительные причины неприбытия по вызову суда предусмотрены в 
ст. 138 УПК Укрины.

В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 336 УПК Украины рассмотрение уголовного 
производства в отношении Вас может производиться в режиме видеокон-
ференции, если Вы не имеете возможности лично прибыть в суд.

Вы имеете право привлечь адвоката по собственному выбору. В дан-
ном уголовном производстве в соответствии с п. 8 ч.  2 ст.  52 УПК 
Украины Вам привлечен защитник адвокат Плясов Алексей Викторович 
(к. т. +380973470088, advokat2986@gmail.com, адресс: 02196, г. Киев, про-
спект Воссоединения, 12, оф. 701), которому направляются копии всех 
процессуальных документов и судебных решений в указанном уголовном 
производстве.

По положениям абз. 8 ч. 3 ст.  323 УПК Украины предусмотрено, что с 
момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой инфор-
мации общегосударственной сферы распространения обвиняемый счита-
ется должным образом ознакомленым с ее содержанием.

Вместе с тем, если обвиняемый, осведомленный о уголовном производ-
стве в отношении него и уведомленный о дате и времени судебного засе-
дания, будет уклоняться от суда - будет считаться отказавшимся от свое-
го права участвовать в судебном разбирательстве в отношении себя, а уго-
ловное производство может осуществляться при его отсутствии в поряд-
ке специального судебного производства. Вы можете обратиться к работ-
никам суда по телефону: +380931046706 и по электронному адресу суда: 
inbox@ip.ko.court.gov.ua.

О дальнейшем судебном разбирательстве и принятых в уголовном про-
изводстве решениях в отношении Вас можете узнать по ссылке на сай-
те Единого государственного реестра судебных решений url: https://
reyestr.court.gov.ua/, используя для поиска единый номер судебного де-
ла №367/1893/24.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается над-
лежащим уведомлением, а уголовное производство будет производить-
ся при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного про-
изводства.

Назва лотереї: Державна грошова миттєва лотерея «ЗОДІАК» (далі по 
тексту «Лотерея»)

Вид лотереї: Миттєва.
Оператор лотереї, його юридичні реквізити:
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО (ПРАТ) «ПАТРІОТ» 
Ідентифікаційний код 23726159
Зареєстроване 11 лютого 1997 року Печерською районною у місті Києві 

державною адміністрацією, свідоцтво серія А01 № 769919
Ліцензія серія АВ №446757 від 02.09.2013 р.
 Місцезнаходження: Україна, 01104, м. Київ, вул. Болсуновська, 8.
Мета та місце проведення лотереї: Лотерея «ЗОДІАК» є миттєвою гро-

шовою лотереєю (далі – Лотерея), яка проводиться та розповсюджуєть-
ся на всій території України, крім випадків, встановлених чинним зако-
нодавством України, за виключенням територій, на яких ведуться бойо-
ві дії, за виключенням тимчасово окупованої території України у розумін-
ні чинного законодавства України, з метою отримання прибутку та збіль-
шення надходжень до Державного бюджету України (сфера розповсю-
дження Лотереї).

Порядок проведення лотереї: Розповсюджувач-юридична або фізич-
на особа, яка за дорученням оператора державних лотерей здійснює у су-
купності або окремо прийняття ставок безпосередньо у учасників, випла-
ту призів, а також інші операції, пов’язані з розповсюдженням державних 
лотерей. Юридичні або фізичні особи мають право здійснювати розповсю-
дження державної лотереї за наявності посвідчення, виданого операто-
ром державних лотерей, форма якого визначається Уповноваженим ор-
ганом. Реалізація лотерейних білетів (прийняття ставок) здійснюється ви-
ключно на добровільних засадах. Лотерейні білети можуть розповсюджу-
ватись на території України, крім випадків, встановлених чинним законо-
давством України, за виключенням територій, на яких ведуться бойові дії, 
за виключенням тимчасово окупованої території України, у розумінні чин-
ного законодавства України, у будь-який спосіб незаборонений законодав-
ством, при суворому дотриманні принципу добровільності, особам, які до-
сягли 18 років.

Термін проведення лотереї: Лотерея проводиться з 20 жовтня 2025 по 
31 грудня 2026 року. Оператор може прийняти рішення про дострокове 
припинення проведення лотереї про що заздалегідь повідомляє учасників.

Загальна сума лотереї та її розподіл: Загальна сума випуску серії 21-
25 Лотереї становить 200 000 000 (двісті мільйонів) гривень, в тому числі 
на виграші спрямовується 50,65086 % або 101 301 720 (сто один мільйон 
триста одна тисяча сімсот двадцять) гривень.

Кількість випущених білетів та їх нумерація: Загальна кількість випус-
ку серії 21-25 Лотереї 5 000 000 (п’ять мільйонів) лотерейних білетів. Кож-
на серія лотереї «ЗОДІАК» може мати свою підназву та дизайн. Умови ви-
пуску та проведення кожної серії 21-25 лотереї «ЗОДІАК» залишаються не-
змінними. Код лотереї – 04. Всього 5 (п’ять серій) по 1 000 000 (одно-
му мільйону) лотерейних білетів кожна серія. На лицьовій стороні кожно-
го лотерейного білета позначений унікальний порядковий номер білета з 
таким форматом: ААА FFFFFFFFFFFFF-NNNN BBBBBBB TTT, де: ААА – пре-
фікс, який вказує, що це лотерея Оператора, FFFFFFFFFFFFF - неунікальний 
код (GTIN 13), який вказує на тип лотереї, NNNN – код лотереї та номер се-
рії, BBBBBBB – номер пачки в серії, TTT – номер білета в пачці. Зразок: PLT 
4820136120269-0421 0000001 001. Дизайн, оформлення та кольори маке-
ту лотерейного білету можуть змінюватися, що не впливає на всі інші умо-
ви випуску Лотереї.

Ступені захисту білетів: Білети мають такі ступені захисту від підробки: 
поєднування трьох засобів друку (офсетний, трафаретний, цифровий); лі-
ніатура друку, мікрошрифт на зворотній стороні білета; послідовна нуме-
рація; переміщення символів на ігровому полі; лінії ассюре; перевірочний 
код; захисний інформаційний елемент; захисне тонувальне лакове покрит-
тя; непрозорий захисний шар; додатковий захисний елемент.

Вартість одного білета лотереї «ЗОДІАК» серії 21-25 становить 40 (со-
рок) гривень.

Порядок проведення лотереї та визначення переможців. Придбавши ло-
терейний білет, учаснику потрібно стерти захисне покриття з трьох ігрових 
полів із зображенням знаків китайського гороскопу . Якщо учасник знай-
шов співпадіння трьох однакових символів із трьох, такий білет вважаєть-
ся виграшним і учасник набуває права на отримання призу (виграшу). Роз-
мір призу (виграшу) визначається ігровим символом зазначеним в ТАБЛИ-
ЦІ ВИГРАШІВ.

ТАБЛИЦЯ ВИГРАШІВ
Виграшна ігрова ком-

бінація символів
Сума призу (виграшу) 

до виплати, грн.
Сума призу (виграшу) з 

податками, грн.
три змії 400 000 519 480,52
три коня 4 000 5 194,81

три мавпи 1 000 1 298,70
три півня 80 103,90

три собаки 40 51,95
тигр 20 000 25 974,03

Якщо учасник не знайшов співпадіння трьох однакових символів під зо-
браженням знаків китайського гороскопу, у нього є другий шанс на ви-
граш. Для цього учаснику потрібно стерти захисне покриття з ігрового по-
ля біля напису «ЗІРКОВИЙ СИМВОЛ». Якщо під захисним покриттям ігро-
вого поля біля напису «ЗІРКОВИЙ СИМВОЛ» буде зображений символ 
«тигр», у цьому випадку учасник набуває право на отримання призу (ви-
грашу), який визначається ігровим символом «тигр» в ТАБЛИЦІ ВИГРА-
ШІВ. Якщо учасник: і) не знайшов співпадіння трьох однакових символів з 
трьох на ігрових полях під зображенням знаків китайського гороскопу; іі) 
не знайшов символ «тигр» на ігровому полі біля напису «ЗІРКОВИЙ СИМ-
ВОЛ» - такий білет вважається безвиграшним і учасник не набуває права 
на отримання призу (виграшу). В кожному лотерейному білеті може бути 
лише одна виграшна комбінація (один виграш). Переможцем Лотереї вва-
жається особа (учасник), яка досягла 18 років, і яка в межах граничних 
строків, встановлених цими Умовами, пред’явила розповсюджувачу або 
Оператору лотерейний білет, що відповідає вимогам до виграшного ло-
терейного білета, встановленими цими Умовами, та пройшов експертизу, 
проведену розповсюджувачем або Оператором.

Розподіл кількості та суми грошових виграшів: На кожну серію 1 000 000 
(один мільйон) лотерейних білетів серії 21-25 припадають такі виграші:

Сума вигра-
шу (призу) за 

вирахуван-
ням податків 
та зборів/Су-
ма призу (ви-
грашу) до ви-

плати), грн.

Сума призу 
(виграшу) з 
податками 
та збора-
ми, грн.

Кількість 
вигра-

шів

Загальна 
сума

Доля у 
ВФ %

частота ви-
грашів

(шт.) (грн.)

400 000 519 480,52 2 1 038 961 5,13 500 000,00
20 000 25 974,03 50 1 298 701 6,41 20 000,00
4 000 5 194,81 100 519 481 2,56 10 000,00
1 000 1 298,70 1 000 1 298 700 6,41 1 000,00
80 103,90 10 000 1 039 000 5,13 100,00
40 51,95 290 000 15 065 500 74,36 3,45
Всього: 301 152 20 260 344 100,00 3,32

Грошові виграші в сумі до 25 974,03 гривень (двадцять п’ять тисяч 
дев’ятсот сімдесят чотири гривні 03 копійки) виплачуються розповсюджу-
вачами або Оператором переможцям, які пред’явили виграшні лотерейні 
білети як безпосередньо у місці придбання лотерейних білетів, так і в ін-
ших пунктах розповсюдження лотереї, після проведення експертизи, ви-
ключно за умови обов’язкового утримання суми податків та зборів згідно 

чинного законодавства України. Експертиза може бути проведена за міс-
цем придбання лотерейного білета.

Грошовий виграш в сумі 519 480,52 гривень (п’ятсот дев’ятнадцять ти-
сяч чотириста вісімдесят гривень 52 копійки) виплачується переможцю 
Оператором виключно за умови обов’язкового утримання суми податків, 
згідно чинного законодавства України, та проведення експертизи надано-
го учасником лотерейного білета державної лотереї, а також проведення 
ідентифікації особи учасника, але в будь-якому випадку не пізніше шести-
місячного терміну з дня звернення учасника за виплатою виграшу протя-
гом терміну проведення Лотереї.

Порядок перевірки права учасника Лотереї на отримання призу (вигра-
шу) - розповсюджувач або Оператор Лотереї перед виплатою призу (ви-
грашу) проводить експертизу виграшного лотерейного білета, а саме: 
встановлює цілісність лотерейного білета, наявність всіх захисних елемен-
тів, відсутність ознак підробки та значних ушкоджень лотерейного білета, 
які унеможливлюють його ідентифікацію. Призи (виграші) не виплачують-
ся, коли за результатами проведеної експертизи наданий учасником лоте-
рейний білет Лотереї визнаний таким, що не є виграшним. Призи (вигра-
ші) сплачуються виключно в національній валюті. Призи (виграші) можуть 
сплачуватися як у готівковій, так і у безготівковій формі, на рахунок пере-
можця за рахунок суми призу (виграшу). Виплата призів (виграшів) у без-
готівковому вигляді може здійснюватися із утриманням комісії за рахунок 
суми призу (виграшу), яку можуть утримувати банківські організації, по-
слугами яких користується учасник.

Виключний перелік підстав для відмови у виплаті призів (виграшів): 
Учасник втрачає право на виграш, якщо на пред’явленому ним лотерейно-
му білеті: і) є пошкодження індивідуального номера, що ідентифікує кож-
ний лотерейний білет; іі) лотерейний білет має ознаки виправлення або по-
шкодження поля, де указані ігрові комбінації та/або розмір виграшу, які 
не дозволяють встановити виграшність лотерейного білету або створюють 
неоднозначність щодо виграшності лотерейного білету.

- лотерейні білети з пошкодженим полем, де указаний перевірочний но-
мер та штрих-код вважаються недійсними, такі лотерейні білети розпо-
всюдженню та оплаті не підлягають. У разі пред’явлення власником лоте-
рейних білетів з пошкодженим полем, де указаний перевірочний номер та 
штрих-код, вказані лотерейні білети не приймаються і виграші по них не 
виплачуються.

- лотерейний білет не є виграшним у разі допущення не з вини Опера-
тора порушень розподілу призового фонду Лотереї та/або можливість по-
рушення достовірності інформації, нанесеної на полі зі змінною гральною 
комбінацією під час виготовлення лотерейних білетів Лотереї.

Граничний термін реалізації лотерейних білетів. Граничний термін 
(строк) реалізації лотерейних білетів – є дата закінчення (припинення) про-
ведення Лотереї, яка визначається цими Умовами, або наказом Оператора 
в разі дострокового припинення права Оператора на проведення держав-
них лотерей відповідно до чинного законодавства України.

Граничний термін виплати грошових виграшів - не пізніше шестимісяч-
ного терміну з дня звернення учасника за виплатою виграшу протягом тер-
міну проведення Лотереї.

Граничний термін звернення учасників з виграшними лотерейними бі-
летами. Строк пред’явлення учасником Лотереї до оплати виграшних біле-
тів Лотереї – 30 днів з дати закінчення (припинення) проведення Лотереї.

Права та обов’язки учасників та ПРАТ «ПАТРІОТ»:
Учасники мають наступні права та обов’язки:
Права учасників:
Учасники лотереї (особи, які досягли 18 років) мають право:

- на вільне придбання лотерейних білетів у Оператора або розповсю-
джувачів;

- одержувати інформацію про Умови випуску та проведення Лотереї;
- на належний рівень сервісу під час участі у Лотереї;
- звертатись зі скаргами на дії посадових осіб Оператора та розповсю-

джувачів, а також із претензіями стосовно виплати виграшів до Опе-
ратора, відповідних органів державної виконавчої влади, суду.

Обов’язки учасників:
- розрахуватись з розповсюджувачами за придбані лотерейні білети;
- перед початком гри ознайомитися з Умовами та виконувати їх;
- зберігати лотерейні білети Лотереї непошкодженими для забезпечен-

ня можливості їх перевірки;
- пред’являти для отримання виграшу всі необхідні документи у відпо-

відності з діючим законодавством України та цими Умовами;
- самостійно нести відповідальність за цілісність лотерейного білету.

ПРАТ «ПАТРІОТ» має наступні права та обов’язки:
Права Оператора:

- відмовити учаснику в отриманні виграшу, у випадках, передбачених 
цими Умовами та чинним законодавством;

- вимагати від учасників надання документів, необхідних згідно зако-
нодавства та цими Умовами для виплати виграшів;

- відмовити учаснику в отриманні виграшу у разі допущення не з ви-
ни Оператора порушень розподілу призового фонду Лотереї та/або 
можливість порушення достовірності інформації, нанесеної на полі зі 
змінною гральною комбінацією під час виготовлення лотерейних бі-
летів Лотереї;

- залучати розповсюджувачів на підставі відповідних договорів з ме-
тою розповсюдження Лотереї.

Обов’язки Оператора:
- дотримуватись вимог ліцензійних умов, чинного законодавства, що 

регулює лотерейну діяльність, цих Умов;
- забезпечити учасників всією необхідною інформацією щодо правил 

гри;
- своєчасно та в повному обсязі проводити розрахунки з переможцями 

Лотереї та державним бюджетом України, надавати встановлену за-
конодавством звітність;

- забезпечувати розповсюдження лотереї за принципом добровільності.
Обов’язки розповсюджувача:

- здійснювати розповсюдження лотерейних білетів Лотереї;
- виплачувати виграші учасникам у порядку, передбаченому цими Умо-

вами;
- забезпечувати вільний доступ громадянам, з дотриманням обме-

жень, встановлених Законом України «Про державні лотереї в Украї-
ні» від 06.09.2012 р. № 5204-VI до придбання лотерейних білетів Ло-
тереї і отримання виграшів;

- забезпечувати розповсюдження лотерейних білетів Лотереї при суво-
рому дотриманні принципу добровільності;

- проводити популяризацію державної лотереї та роз’яснювати прави-
ла участі в ній.

Лицьовий та Зворотний бік 
державної грошової миттєвої лотереї «ЗОДІАК» серії 21-25

Зміни до Умов випуску та проведення державної грошової миттєвої лотереї «ЗОДІАК» (серії 21-25) 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПАТРІОТ» 
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 1 ЖОВТНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +2..+7 +6..+11 Черкаська +2..+7 +6..+11
Житомирська +3..+8 +5..+10 Кіровоградська +3..+8 +6..+11
Чернігівська +2..+7 +7..+12 Полтавська +3..+8 +6..+11
Сумська +2..+7 +5..+10 Дніпропетровська +3..+8 +6..+11
Закарпатська +3..+8 +8..+13 Одеська +4..+9 +10..+15
Рівненська +3..+8 +5..+10 Миколаївська +4..+9 +10..+15
Львівська +3..+8 +5..+10 Херсонська +4..+9 +10..+15
Івано-Франківська +3..+8 +5..+10 Запорізька +4..+9 +12..+17
Волинська +3..+8 +6..+11 Харківська +4..+9 +6..+11
Хмельницька +3..+8 +5..+10 Донецька +4..+9 +7..+12
Чернівецька +3..+8 +6..+11 Луганська +4..+9 +7..+12
Тернопільська +3..+8 +5..+10 Крим +6..+11 +12..+17
Вінницька +3..+8 +6..+11 Київ +5..+7 +8..+10

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

7..12
4..9

6..11
2..7

10..15
4..9

5..10
3..8

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

6..11
2..7

 Повістка про виклик обвинуваченої
Полтавський апеляційний суд при здійсненні спеціального судово-

го провадження викликає як обвинувачену Уханьову Ірину Степанів-
ну, 16 вересня 1967 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Гоголя, буд.33, кв.56 м. Вовчанськ Чугуївського р-ну Харківської 
обл., у об’єднаному кримінальному провадженні №62022170020000237 від 
05 квітня 2022 року та №62022170020001069 від 22 листопада 2022 року 
(справа №552/5839/22) щодо Уханьової Ірини Степанівни, обвинуваченої 
за ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 10 листопа-
да 2025 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні Полтавського апеляцій-
ного суду по вул. Соборності, 18 у м. Полтава.

Явка до суду Уханьової І.С. обов’язкова. У разі неявки Уханьової І.С. до 
суду, з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті суду, обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з 
її змістом, а кримінальне провадження буде розглянуто без участі обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. Корсун 

Повістка про виклик у суд обвинувачених  
при здійсненні спецільного судового провадження

В провадженні Берегівського районного суду Закарпатської облас-
ті (вул. Габора Бетлена, 3, м. Берегове, Закарпатська область, 90202) пе-
ребуває кримінальна справа №297/2159/18 за обвинуваченням Громчако-
ва Олексія Вікторовича та Бредихіна Валерія Євгеновича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Обвинувачені викликаються для участі в судовому засіданні на 15 жов-
тня 2025 року о 10 год. 30 хв., головуючий суддя Михайлишин В.М. 

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватись за 
відсутності обвинувачених (in absentia), які переховуються від органів слід-
ства та суду з метою ухилинення від кримінальної відповідальності та ого-
лошені у міждержавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважають-
ся належним чином ознайомленими з її змістом. 

 Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 30.09.2025 у кримінальному провадженні 

№  42022232190000048 від 04.04.2022 складено письмове повідомлен-
ня про підозру громадянину України Солдатову Віталію Олександровичу, 
09.08.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Солдатову Віталію Олександровичу, 09.08.1973 року 

народження, громадянину України, проживаючому за адресою: АР Крим,  
м. Севастополь, вул. Вакуленчука, 53/10 кв. 83, відповідно до вимог 
ст. ст.  133, 135 КПК України необхідно з’явитись 06, 07, 08 жовтня 2025 
року в період часу з 09.00 год. по 18.00 год. до слідчого управління ГУНП 
в Херсонській області, розташованого в м. Херсон, для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного, прове-
дення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42022232190000048 від 04.04.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

При собі необхідно мати документ, що засвідчує особу.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 

ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 30.09.2025 у кримінальному провадженні 

№  42022232190000048 від 04.04.2022 складено письмове повідомлен-
ня про підозру громадянину України Шабалкову Денису Миколайовичу, 
07.12.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Шабалкову Денису Миколайовичу, 07.12.1977 року на-

родження, громадянину України, проживаючому за адресою: АР Крим,  
м. Сімферополь, вул. Куйбишева, буд. 15, відповідно до вимог ст. ст.  133, 
135 КПК України необхідно з’явитись 06, 07, 08 жовтня 2025 року в період 
часу з 09.00 год. по 18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській 
області, розташованого в м. Херсон, для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих 
та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022232190000048 
від 04.04.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

При собі необхідно мати документ, що засвідчує особу.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 

ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Богодухівська державна нотаріальна контора Харківської, області про-

сить Нанцеву Любов Анатоліївну, 19 вересня 1959 року народження, про-

тягом одного місяця з дня опублікування цього оголошення, прибути до 

Богодухівської державної нотаріальної контори Харківської області за 

адресою: місто Богодухів Харківської області, вулиця Чернієнка Дмитра,6 

для встановлення кола спадкоємців по спадковій справі, що перебуває в 

провадженні нотаріальної контори.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу 

Кондратенко О.В. повідомляє про відкриття спадщини після смер-

ті ОВСІЄНКО ГАЛИНИ АНДРІЇВНИ, 07 вересня 1945 року народжен-

ня, яка померла 23 березня 2025 року. Овсієнку Івану Андрійовичу, 

28 лютого 1952 року народження, необхідно до 23 грудня 2025 ро-

ку з’явитися до нотаріуса за адресою: місто Київ, вулиця Лук’яненка 

Левка, 18, тел. (044) 418-27-19.

Розшукуються спадкоємці Яковенка Олександра Івановича, 01.12.1968 

року народження, який помер 15.03.2025 року, з питань оформлення 

спадкових прав спадкоємцями, прошу звертатись протягом місяця з дня 

публікації оголошення до приватного нотаріуса Нікопольського районно-

го нотаріального округу Єрьоменко Є.Г., за адресою: Дніпропетровська 

обл., Нікопольський р-н, м. Марганець, вул. Єдності, буд. 76, кв. 49, теле-

фон для довідок: +38 (050) 749 17 62.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу За-
порізької області Кріль О.М. викликає спадкоємців померлого 11.12.2024 
Бута Миколи Несторовича, 24.03.1950 року народження. Звертатись за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 53, кв. 24, тел.0964236618.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Рябова 
І.Г. викликає спадкоємців померлої 02 квітня 2025 року Ільїної Валентини 
Григорівни, 10.10.1945 р.н. Звертатися до 6 місяців з дати смерті за адре-
сою: м. Київ, вул. М. Бойчука, буд.20, кв.7.

Втрачений військовий квиток, серія АВ, 
 № 366312, виданий Краматорським РТЦК та СП Донецької області  

на ім’я Обершев Олександр Олександрович, 
 вважати недійсним. 

Втрачений військовий квиток, серія СО, № 925239,  
виданий 30.09.2011 р. Лебединсько-Липоводолинським РТЦК  

на ім’я Балабан Дмитро Вікторович,  
вважати недійсним. 

Приватне підприємство «СУПРЕМА» (код ЄДРПОУ 
20086245), місцезнаходження: 21018, Вінницька обл., Він
ницький р-н, місто Вінниця, вул. Пирогова, будинок 47-А, від-
повідно до Рішення №18 від 23 вересня 2025 року повідомляє 
про свою реорганізацію шляхом перетворення у Товариство з 
обмеженою відповідальністю «СУПРЕМА ПРАЙМ».

Головою комісії з реорганізації призначено Загородню-
ка Петра Федоровича, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2230922319.

Кредитори Приватного підприємства «СУПРЕМА» відпо-
відно до ст. 105 Цивільного кодексу України мають право 
пред’явити свої вимоги до підприємства у строк два місяці, 
починаючи з дня, наступного за днем опублікування цього по-
відомлення.

Адреса для пред’явлення вимог та листування:
21018, Вінницька обл., Вінницький р-н, місто Вінниця, вул. 

Пирогова, будинок 47-А.

15 жовтня 2025 року о 10.00 год. в приміщенні Третьої білоцерківської державної 
нотаріальної контори за адресою: вул. Павліченко, буд. 65а, місто Біла Церква, Біло-
церківський район, Київська область, відбудеться оформлення спадкових прав на май-
но померлого 22 січня 2025 року Кіфоренка Олега Ігоровича, 1970 року народжен-
ня, який на день смерті проживав в місті Біла Церква Білоцерківського району Київ-
ської області, і який залишив на ім’я Літвякової Марини Геннадіївни заповіт, посвід-
чений Дерун К.А., приватним нотаріусом Білоцерківського районного нотаріального 
округу Київської області 16 травня 2023 року за реєстровим № 572. Просимо всіх осіб, 
які мають право на спадкування, звернутися до держнотконтори з питань оформлен-
ня спадщини.

Втрачений Судновий білет, серія БІ, №00621,  
на судно моделі «КУПАВА», бортовий номер «УКА-448-К»,  

номер корпуса № б/н, що належить Бондар Юрію Васильовичу,  
вважати недійсним.  

ОГОЛОШЕННЯ
ПАТ «Промінвестбанк» повідомляє про втрату наступних документів по об’єкту нерухо-

мого майна за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, вул. Донецька, буд. 79, який належить 
ПАТ «Промінвестбанк» на праві приватної власності:

- Іпотечний договір №15-94/17-7534/06, посвідчений 30.10.2006 приватним нотаріусом 
Донецького міського нотаріального округу Дрігою І. Г., реєстровий №51;

- Договір про внесення змін №1 до Іпотечного договору №15-94/17-7534/06 від 
30.10.2006, посвідчений 16.01.2007 приватним нотаріусом Донецького міського нотарі-
ального округу Дрігою І. Г., реєстровий №98;

- Договір про внесення змін №2 до Іпотечного договору №15-94/17-7534/06 від 
30.10.2006, посвідчений 29.11.2007 приватним нотаріусом Донецького міського нотарі-
ального округу Дрігою І. Г., реєстровий №3696;

- Договір про внесення змін №3 до Іпотечного договору №15-94/17-7534/06 від 
30.10.2006, посвідчений 25.12.2007 приватним нотаріусом Донецького міського нотарі-
ального округу Дрігою І. Г., реєстровий №4104.

Київський районний суд м. Полтави викликає Тахмазова 
Ельдара Азіза огли, 03.03.1964 року народження (останнє 
відоме місце проживання Харківська обл., Нововодолазь-
кий р-н, с. Новоселівка, вул. Челюскіна, 200), як обвинува-
ченого в судове засідання по кримінальному провадженню 
№642/6893/20 по обвинуваченню у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115 
КК України. Судове засідання відбудеться 14 жовтня 2025 
року о 09 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Пол-
тава, пров. Хорольського, 6, каб №19, зал судових засідань 
№8 (каб. 19). 

В разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсут-
ності. 

Суддя О. С. Калько

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляємо, що 

30.09.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12023230000001613 
від 04.09.2023, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Качур Ігор Ва-
димович, 15.06.1973 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Шенгелія, 5/26, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме встановлен-
ні та утвердженні тимчасової окупації частини території України, здійсненні інформаційної 
діяльності у співпраці з державою-агресором, його окупаційною адміністрацією, спрямова-
ної на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації, за відсутності ознак держав-
ної зради, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 6 ст. 111-1  
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Качур Ігор Вадимович, 15.06.1973 року народження, зареєстрований за 

адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Шенгелія, 5/26, на підставі ст. ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 06.10.2025, 
07.10.2025, 08.10.2025 до СУ ГУНП в Херсонській області, розташованого за адресою:  
м. Миколаїв, вул. Біла, 44, кабінет 44, як підозрюваному у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. ч. 1, 6 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 12023230000001613 від 04.09.2023 для отримання письмового повідомлення про підозру, 
допиту у якості підозрюваного та здійснення інших слідчих та процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК Укра-

їни.

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 30.09.2025 у кримінальному про-

вадженні № 42022232190000048 від 04.04.2022 скла-
дено письмове повідомлення про підозру громадяни-
ну України Литвиненку Артему Сергійовичу, 08.09.1999 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Литвиненку Артему Сергійовичу, 

08.09.1999 року народження, громадянину України, 
проживаючому за адресою: Херсонська область, Ка-
ховський район, м. Каховка, вул. Степова, буд. 14, від-
повідно до вимог ст. ст.  133, 135 КПК України необхід-
но з’явитись 06, 07, 08 жовтня 2025 року в період часу 
з 09.00 год. по 18.00 год. до слідчого управління ГУНП 
в Херсонській області, розташованого в м. Херсон, для 
вручення письмового повідомлення про підозру, до-
питу в якості підозрюваного, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 42022232190000048 від 04.04.2022 за підозрою 
Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України.

При собі необхідно мати документ, що засвідчує осо-
бу.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.
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